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Szanowni Państwo 

Przyjaciele szkoły w Okupie 
 

 

Zapraszam do przeczytania niniejszej książeczki. W sposób 

syntetyczny przedstawia 50 lat pracy szkoły w obecnym budynku, ale 

także wykracza nieco poza ten jubileusz, bowiem historia polskiej 

szkoły w Okupie liczy sobie dokładnie 69 lat. 

Przypominamy więc ludzi, którzy wpisują się w całą niemal tę 

historię: nauczycieli, rodziców, absolwentów oraz tych, którzy  

z Jubilatką związani są od niedawna. Wszyscy Oni mają znaczący 

wkład w jej pomyślność i rozwój. Książeczka zawiera wykaz 

absolwentów, zarys historii ówczesnej i współczesnej, wspomnienia 

pedagogów, byłych uczniów i rodziców dotyczące minionego okresu. 

Całość została urozmaicona fotografiami. 

Pragniemy, aby lektura tego wydania pozwoliła niektórym 

poznać naszą szkołę, a byłym nauczycielom, uczniom i rodzicom 

przypomnieć spędzony tutaj czas. 

Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się i pomogli  

w organizacji tego jubileuszu. Dziękuję pani Agnieszce Sobczak  

za zebranie i opracowanie materiałów do niniejszej książeczki. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Janusza Korczaka w Okupie 

Tomasz Tkaczuk 
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Szkoła dziś 
 

 

„Jest wśród wielu szkół na świecie 
Ta najbliższa, ta jedyna, 
Wyjątkowa na planecie, 
Nowe życie w niej zaczynasz” 
/fragm. Hymnu szkolnego/ 

 
 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Okupie jest 

placówką oświatową, w której mieści się sześć oddziałów szkolnych 

oraz oddział zerowy. Uczniowie mają do dyspozycji siedem sal 

lekcyjnych, doskonale wyposażoną pracownię komputerową  

z dostępem do internetu, dużą salę przedszkolną, dużą świetlicę, piękną 

salę zabaw oraz salę gimnastyczną.  W szkole znajduje się również 

dobrze wyposażona biblioteka i gabinet medyczny. Dzieci mogą też 

korzystać z dwóch boisk do piłki nożnej, boiska do plażowej piłki 

siatkowej oraz bezpiecznego placu zabaw. Posiadamy dobrze 

wyposażoną świetlicę. Korzystają z niej nie tylko dojeżdżający 

uczniowie. Świetlica zapewnia dzieciom herbatę na drugie śniadanie, 

bezpłatne mleko oraz dwudaniowe, smaczne obiady w bardzo dostępnej 

cenie.  

Dzięki szerokiej ofercie zajęć pozalekcyjnych uczniowie mogą 

rozwijać swoje zainteresowania, poszerzać wiedzę i umiejętności  

z różnych dziedzin. Dzieci uczestniczą w zajęciach chóru, kół 

zainteresowań (matematycznego, języka polskiego, języka 

niemieckiego, pomocy przedmedycznej /koło PCK/, plastycznego, 

szachowego, sportowych, dziennikarskiego /Gazetka Szkolna/).  
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Poza tym nasi uczniowie mogą co roku uczestniczyć w półkoloniach 

zimowych i letnich, a także w każdym roku szkolnym wyjeżdżać na 

bliższe i dalsze kilkudniowe wycieczki oraz „zielone szkoły”.  

Poprzez organizację różnego typu imprez m.in. tanecznych, 

wokalnych (np. Mam Talent, Jak Oni Śpiewają, Taniec z Uczniami) 

umożliwiamy dzieciom rozwijanie talentów i zamiłowań. Wskazujemy, 

zapraszając do szkoły ciekawych gości szczycących się szczególnymi 

osiągnięciami, sposoby realizacji marzeń oraz drogi, którą warto iść 

przez życie.  

Szkoła aktywnie włącza się w różnego rodzaju akcje 

ogólnopolskie m.in. Góra Grosza. Od wielu lat, z inicjatywy  

p. Magdaleny Walczak, nasi mali wolontariusze kwestują z Wielką 

Orkiestrą Świątecznej Pomocy spotykając się z dużą sympatią  

i wsparciem mieszkańców.  

W pracy dydaktycznej i wychowawczej również mamy czym się 

chwalić. Odnosimy sukcesy w konkursach ogólnopolskich, szczególnie 

tych związanych z naszym patronem Januszem Korczakiem, 

międzypowiatowych i powiatowych (potyczki matematyczne, konkursy 

polonistyczne, historyczne, informatyczne, rozgrywki szachowe, 

archidiecezjalne konkursy biblijne) oraz gminnych. Jesteśmy ponadto 

organizatorami konkursów gminnych i powiatowych (Konkurs 

Plastyczny dla dzieci pięcio i sześcioletnich, Konkurs Recytatorski 

Poezji w Języku Angielskim, Międzyszkolne Konkursy Szachowe, 

Turnieje Sportowe). Nasi uczniowie często uczestniczą w różnorodnych 

konkursach szkolnych, organizowanych przez zespół gazetki szkolnej 

„Nasza Gazetka” i Samorząd Uczniowski. Urządzamy coroczne 

andrzejki, mikołajki, klasowe wigilie, jasełka. Wspólnie przeżywamy 

uroczystości szkolne, rodzinne, państwowe. Realizujemy projekty 
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unijne, dzięki którym nasze dzieci poszerzają i rozwijają wiedzę  

i umiejętności. 

Od ubiegłego roku we współpracy z Politechniką Łódzką,  

w ramach Enacus Polska, realizujemy program Dreams. Motywacją do 

twórczego działania i okrywaniem drzemiącego w dzieciach potencjału 

zajmuje się powołana z przedstawicieli poszczególnych klas Drużyna 

Marzeń. Podczas Ogólnopolskiego Konkursu Drużyn Enactus, który 

odbył się w Warszawie 3 czerwca 2013 roku drużyna z Politechniki 

Łódzkiej zdobyła III MIEJSCE. Cieszymy się z pucharu wraz ze 

studentami, ponieważ w zdobyciu tego cennego trofeum mamy swój 

znaczący udział.  

Szkoła prowadzi również działalność charytatywną. Gówna 

działalność to, prowadzona przez p. Magdalenę Morzyńską –

Tomaszewską, organizacja i rozprowadzanie żywności wśród rodzin 

uczniów naszej szkoły. W latach 2009 – 2010, we współpracy  

z Międzynarodowym Zakonem Świętego Jerzego oraz w latach  

2011 – 2014, z zaangażowaniem OSP w Okupie, rozprowadzono 17 ton 

652 kg żywności o łącznej wartości 50 tys. zł wśród 100 członków 

rodzin uczniów szkoły. Od trzech lata działa szkolne koło Caritas, pod 

opieką p. Marty Koniecznej i p. Joanny Dekowskiej, pozyskujące środki 

na pomoc dla dzieci z najuboższych rodzin.  

 W roku szkolnym 2013/2014 do szkoły, łącznie  

z oddziałem przedszkolnym, uczęszcza 126 dzieci. Pracuje z nimi 16 

nauczycieli. Nasza szkoła tętni życiem od pierwszego września do 

ostatniego dnia roku szkolnego, a często również w wakacje. 

Zapraszamy do odwiedzenia strony szkoły www.spokup.pl  

 

Agnieszka Sobczak 

http://www.spokup.pl/
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Ważniejsze wydarzenia z życia szkoły 
 

Marzec 1945 

 Uruchomienie szkoły w Okupie Wielkim 

1 września 1945 

 Objęcie kierownictwa placówki przez Edmunda Kubickiego 

1946/1947 

 Przeniesienie części klas do budynku w Okupie Małym 

1947/1948 

 Powstanie Komitetu Budowy szkoły 

1948/1949 

 Ustalenie granic obwodu szkolnego (Okup Mały, Okup Wielki, 

Grabina, Kolonia Bilew, Kopyść, Mikołajówek, Zielencice) 

1949/1950 

 Zorganizowanie drużyny ZHP 

1950/1951 

 Powstanie pełnej, siedmioklasowej szkoły podstawowej 

 Elektryfikacja wsi 

1951/1952 

 Utworzenie świetlicy dla dzieci(w odrębnym budynku) 

 Wprowadzenie egzaminu kończącego naukę  

w szkole podstawowej 

1953/1954 

 Pierwszy radioodbiornik w szkole 

1954/1955 

 Otwarcie urzędu pocztowego w Okupie 

 Szkoła otrzymała telefon 

1957/1958 

 Likwidacja świetlicy w celu zwiększenia ilości izb lekcyjnych 
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1958/1959 

 Reaktywowanie Komitetu Budowy Szkoły  

w następującym składzie: przewodniczący – Czesław 

Nowakowski, zastępca przewodniczącego – Stanisław Nejman, 

sekretarz – Stanisław Tkaczuk, skarbnik – Wiesław Spałek, 

członkowie: Edmund Kubicki, Jan Nowicki,  

Henryk Abraszewski, Wacław Wieczorek,  Feliks Preklak, 

Wacław Manios, Michał Stępień, Tadeusz Oleszczak 

 Rozpoczęcie działań umożliwiających wzniesienie nowego 

budynku 

1959/1960 

 Wypalenie cegły na budowę szkoły (100 tys. szt.) 

1961/1962 

 Decyzja władz o rozpoczęciu budowy szkoły 

 Pierwszy w szkole odbiornik telewizyjny 

1962/1963 

 Rozpoczęcie budowy nowej szkoły 

1963/1964 

 Budynek jest gotowy w stanie surowym (X) 

 Odbiór techniczny budynku (VII) 

1 września 1964 

 Uroczyste otwarcie nowej szkoły (ośmioklasowa szkoła 

podstawowa) Szkoła otrzymuje imię Hanki Sawickiej  

i jako Tysiąclatka nosi numer 766 

1965/1966 

 Odejście na emeryturę pierwszego w Okupie kierownika szkoły 

Edmunda Kubickiego 

1966/1967 

 Przejęcie funkcji kierownika szkoły  

przez Jana Strzelczyka 

 Grodzenie terenu szkolnego 

1967/1968 

 Uruchomienie przy szkole gabinetu dentystycznego 
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1970/1971 

 Powstanie półinternatu (świetlicy i stołówki) 

1972/1973 

 Zorganizowanie klasy przedszkolnej 

1973/1974 

 Oddanie do użytku bloku mieszkalnego dla nauczycieli 

1975/1976 

 Zmiana na stanowisku dyrektora szkoły. Funkcję tę obejmuje 

Maria Krystyna Strzelczyk 

1977/1978 

 Urządzenie izby harcerskiej 

1981/1982 

 Jan Strzelczyk ponownie dyrektorem szkoły 

25.10.1983 

 Tragiczna śmierć nauczycielki języka polskiego Jadwigi 

Wojciechowskiej 

1984/1985 

 Wprowadzenie zajęć gimnastyki korekcyjnej 

1985/1986 

 Przejście Jana Strzelczyka na emeryturę. Dyrektorem zostaje 

Urszula Wrzesińska 

 I miejsce uczennicy Joanny Korony w Wojewódzkim  

Konkursie Recytatorskim 

9 maja 1989 

 Obchody 25-lecia budynku szkolnego.  

Nadanie szkole sztandaru 

1990/1991 

 Powrót religii do szkoły 

1991/1992 

 Rezygnacja Urszuli Wrzesińskiej z pracy (obejmuje kierowanie 

rodzinnym domem dziecka). Obowiązki dyrektora szkoły 

przejmuje Feliks Dębkowski 
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 Zorganizowanie kursu języka angielskiego dla uczniów szkoły 

(lektor – K. Taborowska) 

 Zakup magnetowidu (z funduszy wypracowanych przez 

Samorząd Uczniowski) 

1992/1993 

 Stanowisko dyrektora obejmuje Ryszard Nowicki 

1994/1995 

 Odejście Ryszarda Nowickiego z pracy w szkole 

 Dyrektorem zostaje Tomasz Tkaczuk 

 Ukazuje się pierwszy numer gazetki szkolnej 

 I miejsce szkolnego zespołu mandolinistek pod kierownictwem 

Genowefy Błaszczyk  

w Rejonowym Przeglądzie Artystycznym 

1995/1996 

 Zorganizowanie wigilii dla osób samotnych   

(od tej pory inicjatywa stała się wieloletnią tradycją) 

 Zakup kserokopiarki 

 I miejsce mandolinistek w kolejnej edycji Rejonowego 

Przeglądu Artystycznego 

 Powstanie koła informatycznego dla uczniów (społecznie 

prowadził je p. Ireneusz Kobiela) 

1996/1997 

 Wyróżnienie dla szkolnego zespołu muzycznego  

w Wojewódzkim Przeglądzie Twórczości 

 Wyróżnienie dla uczennicy Justyny Pryczek  

w Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim 

 Urządzenie w szkole I Międzyszkolnej Wystawy Hobbystów 

(wystawę organizowane przez wiele kolejnych lat) 

 Kontynuacja nauki j. angielskiego w trybie zajęć pozalekcyjnych 

(lektorzy: Z. Piekarniak, M. Mutar, T. Piotrowski) 

 Uruchomienie pracowni informatycznej 

1997/1998 

 Uzyskanie dostępu do sieci internetu 
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 Założenie koła sportowego przez M. Kruszka 

 Nagroda główna uczennicy Marleny Pietrasiak  

w Rejonowym Konkursie Recytatorskim  

oraz wyróżnienie w Wojewódzkim 

 I Gminny Festyn Sportowo-Rekreacyjny na terenie szkoły 

1998/1999 

 Podsumowanie kolejnej akcji Sprzątanie Świata  

z udziałem jej inicjatorki, prezes fundacji Nasza Ziemia – Miry 

Stanisławskiej-Meysztowicz 

 I miejsce Marleny Pietrasiak w gminnym  

i powiatowym konkursie recytatorskim 

 22 maja 1999 uroczystość nadania szkole imienia Janusza 

Korczaka i 35-lecie budynku. Wydanie pierwszej broszurki  

o szkole 

 Wydanie jubileuszowej broszury o szkole 

 II Festyn Sportowo-Rekreacyjny przygotowany przez Radę 

Rodziców i szkołę 

 Zajęcie czołowych miejsc przez reprezentantów szkoły  

w Powiatowym Konkursie o Ziemi Łaskiej  

(I miejsce Kamil Płosa) 

 Po raz pierwszy szkołę opuszczają podwójni absolwenci (klasa 

szósta i ósma). Szkoła zostaje przekształcona w sześcioklasową 

1999/2000 

 III miejsce Mileny Radgowskiej i IV Aleksandry Łyczkowskiej 

w Gminnym Konkursie Recytatorskim 

 IV miejsce Mileny Radgowskiej w Powiatowym Konkursie 

Recytatorskim 

 20 maja 2000 –  I Dzień Patrona Szkoły 

2000/2001  

 Przyjęcie szkoły w poczet członków Polskiego Stowarzyszenia 

im. Janusza Korczaka. Nawiązanie kontaktu z kilkoma szkołami 

korczakowskimi na terenie kraju 
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 26 maja 2001 – II Dzień Patrona Szkoły. Premiera hymnu 

szkolnego (słowa: Feliks Dębkowski, muzyka: Waldemar 

Jabłoński) 

 Utworzenie kącika historii szkoły 

2001/2002 

 Rozpoczęcie funkcjonowania przy szkole świetlicy 

środowiskowej 

 28 listopada 2001 – tragiczna śmierć na przejściu dla pieszych 

uczennicy klasy 4 Sylwii Kubickiej 

 Nasilenie działań w celu poprawy bezpieczeństwa na drodze 

krajowej nr 14 

 I miejsce naszych reprezentantów w Gminnym,  

a później i Powiatowym Konkursie Recytatorskim 

2002/2003 

 Zatrudnienie osoby przeprowadzającej dzieci przez jezdnię 

 III miejsce Natalii Derek w Archidiecezjalnym Konkursie 

Recytatorsko-Wokalnym 

 Natalia Derek i Emilia Kmiecik finalistkami Powiatowego 

Konkursu Recytatorskiego 

 III miejsce Krzysztofa Jarosa w Łaskich Potyczkach 

Matematycznych 

 III miejsce Moniki Ruszkowskiej w Łaskich Potyczkach 

Matematycznych 

 Bardzo dobry wynik ucznia klasy 6. Krzysztofa Jarosa w 

Międzynarodowym Konkursie Matematycznym Kangur 

Matematyczny 

 Gminny Festyn Europejski zorganizowany przy współudziale 

szkoły 

2003/2004  

 I miejsce Moniki Ruszkowskiej w konkursie plastycznym pt 

Zaraz pójdę w dobrą stronę 
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 I Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole z inicjatywy p. Agnieszki Sobczak, skierowany do 

dzieci sześcioletnich z gminnych przedszkoli i szkół 

 Bardzo dobry wynik Agaty Pruciak  

w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym  

 Założenie w szkole systemu antywłamaniowego oraz nowego 

oświetlenia w sali gimnastycznej 

 Pozyskanie od Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa nowych komputerów  

do pracowni komputerowej 

 19 czerwca 2004 – obchody 40-lecia budynku szkolnego  

i festyn zorganizowany przez Radę Rodziców. Wydanie drugiej 

książeczki o szkole 

2004/2005 

 Gruntowny remont szkolnych toalet w 70% sfinansowany przez 

sponsora. Gruntownie wyremontowano i wyposażono toalety na 

parterze i I piętrze. Pozostałą część inwestycji sfinansował 

Urząd Miejski w Łasku 

 Remont kuchni i wymiana mebli, a także wykładzin 

podłogowych w klasach i w sekretariacie 

 Pozyskanie modemu cyfrowego na potrzeby szkoły 

 Wyróżnienie dla Moniki Ruszkowskiej  

w I Powiatowym Konkursie Polonistycznym 

 II Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 II miejsce Patrycji Pietrasik i III miejsce Kingi Klimczak  

w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim  

 Justyna Kiebała - Wyróżnienie I stopnia w finale Powiatowego 

Konkursu recytatorskiego dla Uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjum 

 X Festyn w Okupie zorganizowany przez Radę Rodziców  

we współpracy ze szkołą 
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2005/2006 

 III miejsce Darii Łuczak , III miejsce Agaty Pruciak,  

II miejsce Mieszka Szczepaniaka  

w Międzyszkolnym Konkursie Ortograficznym 

 I miejsce dla szkoły w Powiatowym Konkursie Małych  

Form Teatralnych 

 Wyróżnienie Kasi Pawlik w Międzynarodowym Konkursie 

Matematycznym Kangur 

 Nagroda dla najlepszej piłkarki Agaty Pruciak  

w Mistrzostwach Szkół Podstawowych  

Powiatu Łaskiego 

 III miejsce Oliwii Zadzimskiej w VIII Ogólnopolskim 

Przeglądzie Piosenki Turystycznej i Ekologicznej 

 III Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 II miejsce Martyny Pateli w Międzyszkolnym Konkursie 

Recytatorskim dla dzieci 5, 6-letnich 

 III miejsce dla Pauliny Frątczak /reprezentantki naszej szkoły/  

w Ulicznym Biegu Niepodległości 

 I miejsce Katarzyny Pawlik w Powiatowych Potyczkach 

Matematycznych 

 II miejsce Karoliny Szczepaniak i III miejsce Adama Perlika  

w Powiatowych Potyczkach Matematycznych 

 I miejsce Katarzyny Pawlik w Międzypowiatowych Potyczkach 

Matematycznych Uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjów 

2006/2007 

 IV Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 Wysokie miejsca naszych uczennic  

w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim  

(Martyna Wyrwas II miejsce, Justyna Kołodziejczyk III miejsce) 
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 I miejsce Katarzyny Perlik w Wojewódzkim Konkursie 

Plastycznym „Zęby myj, radośnie żyj” 

 Taniec z Uczniami. Jurorem w konkursie zorganizowanym przez 

gazetkę szkolną był Mirosław Bednarkiewicz (dwukrotny Mistrz 

Polski w Breakdance, Hip – Hop, IV na świecie w  formacjach 

tanecznych) 

 III miejsce w Turnieju Szachowym naszej drużyny w składzie: 

Adam Perlik, Maciek Zadzimski, Filip Karolczak,  

Karolina Szczepaniak 

 I miejsce uczniów naszej szkoły podczas Marszu 

Antynikotynowego (w konkursie uczestniczyło  

15 grup ze szkół gminnych i powiatowych) 

 Z inicjatywy p. Magdaleny Walczak pierwszy raz gramy  

z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Wolontariusze z naszej 

szkoły kwestowali w Okupie na rzecz WOŚP  

2007/2008 

 V Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 Prezentacja dorobku gazetki szkolnej podczas  

I Festiwalu Gazetek Szkolnych w Sieradzu 

 Szkoła przystąpiła do programu społecznego „Szkoła bez 

przemocy” prowadzonego przez Dziennik Łódzki wraz  

z Fundacją Grupy TP pod honorowym patronatem  

Prezydenta RP.  

 Akcja „Szklanka mleka dla każdego ucznia” 

/Przez cały rok uczniowie szkoły pili mleko dofinansowywane 

przez Unię Europejską/. 

 II raz gramy z WOŚP 

 Udział szkoły w ogólnopolskiej akcji Góra Grosza 

 Wysokie miejsca uczniów naszej szkoły  

w Międzyszkolnym Konkursie Ortograficznym  
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(I - Monika Zając, II - Kamil Ruszkowski,  

III -Karolina Szczepaniak) 

 Odnowienie i wyposażenie /dzięki sponsorowi/ 

w sprzęt sportowy magazynku sportowego przy sali 

gimnastycznej  

 II miejsce naszych koszykarek w zawodach sportowych  

w Sędziejowicach 

 I miejsce dzieci z zerówki w Turnieju Tańca Nowoczesnego 

Let’s Dance 

 Sukces uczennic w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim 

(II - Natalia Kozioł, III -  Sandra Kaźmierczak  

i Justyna Kołodziejczyk),  

 I miejsce pierwszoklasistów: Aleksandry Jelińskiej, Kacpra 

Garbacińskiego i Krystiana Przybylskiego w Międzyszkolnej 

Akademii Bezpieczeństwa Kapitana Błystka  

(organizator: KPP w Łasku) 

 III miejsce Kamila Ruszkowskiego  

w Powiatowych Potyczkach Matematycznych 

 II miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie „Samorząd na medal 

Janusza Korczaka” 

2008/2009 

 Z początkiem roku szkolnego kuchnia szkolna wzbogaciła się  

w nowe sprzęty; zmywarkę oraz wyparzacz. 

 II miejsce Katarzyny Bednarskiej z kl. 1  

w Gminnym Konkursie Plastycznym 

 Udział naszej gazetki w II Regionalnym Festiwalu Gazetek 

Szkolnych 

 Realizacja w szkole projektu „Szkoła Równych Szans” 

 I miejsce reprezentacji naszej szkoły  

w Powiatowym Konkursie "Papierosy kiepska sprawa - lecz 

kanapka to zabawa" 

 Kolejny rok kwestujemy z WOŚP 
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 III miejsce Karoliny Szczepaniak i Kamila Ruszkowskiego  

w Międzyszkolnym Konkursie Ortograficznym 

 VI Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 II miejsce (Adam Maciejewski, Kamil Ruszkowski, Szymon 

Miłosz, Karolina Szczepaniak) w Międzyszkolnym Turnieju 

Szachowym organizowanym w naszej szkole 

 Jak Oni Śpiewają – II edycja konkursu w której jurorem byli 

muzycy grający w łódzkim zespole rockowym Kumpel  

z podwórka. Ponadto pan Paweł Szymczak jest bębniarzem 

uczestniczącym w głośnym na świecie projekcie zwanym 

Koncertem na Ścianie 

 III miejsce Justyny Kołodziejczyk  

w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim 

 II miejsce Karoliny Szczepaniak  

w Międzyszkolnym Konkursie Informatycznym 

 III miejsce Karoliny Szczepaniak w Powiatowych Potyczkach 

Matematycznych 

 II miejsce Marty Wyrwas i Sebastiana Stefaniaka  

w Międzyszkolnej Akademii Kapitana Błystka  

 I miejsce Zuzanny Przytuły z zerówki  

w Gminnym Konkursie Recytatorskim  

 Festyn Rodzinny organizowany przez Radę Rodziców i szkołę 

 Wymiana wszystkich okien oraz drzwi wejściowych w szkole 

/wakacyjny remont/ 

2009/2010 

 VII Gminny Konkurs Plastyczny zorganizowany  

w szkole, skierowany do dzieci sześcioletnich  

z gminnych przedszkoli i szkół 

 Na zaproszenie p. Aurelii Janas gościł w naszej szkole 

Peruwiańczyk, rdzenny potomek Inków, pan Mirko  

Fernandez Sanchez 
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 Od tego roku w naszej szkole realizowany jest projekt „Pierwsze 

uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy” Projekt 

współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach 

europejskiego funduszu społecznego. Patronat naukowy: instytut 

pedagogiki Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 20.06.2009 – obchody 45 – lecia budynku szkolnego i 10 – lecia 

nadania szkole im. J. Korczaka. Wydanie folderu o szkole 

2010/2011 

 Przekazanie żywności rodzinom naszych uczniów przez 

Międzynarodowy Zakon Rycerski Świętego Jerzego 

 Powołanie szkolnego Koła Caritas, którego opiekunami są  

p. Marta Konieczna i Joanna Dekowska 

 Zakończenie remontu budynku szkoły. Koszt tej inwestycji 

przekroczył milion sto tysięcy złotych. Gruntowny remont 

szkoły został przeprowadzony w latach 2009-2010 /wymiana 

103 okien, kilku drzwi zewnętrznych, remont dachu, ocieplenie 

budynku, remont kotłowni z wymianą systemu ogrzewania  

z węglowo – koksowego na olejowy/ Inwestycję przeprowadził 

Urząd Miejski w Łasku. Środki pozyskano z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Łodzi 

 II miejsce Karoliny Wyrwas w Międzyszkolnym Konkursie 

Ortograficznym 

 Z WOŚP gramy już piąty raz 

 Międzyszkolny Turniej Szachowy organizowany  

przez naszą szkołę z inicjatywy p. Mariusza Nawrockiego.  

I miejsce naszych szachistów 

 III miejsce Adama Choczaja w Międzyszkolnym Konkursie 

Wiedzy Matematyczno-Przyrodniczej 

 I miejsce Mieszka Strzelczyka i wyróżnienie dla Eweliny 

Zwolińskiej w XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu 

Plastycznego dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Powódź, pożar, 

dniem czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą”  
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 Pierwsze zajęcia edukacyjne dla uczniów z klasy piątej  

w ramach realizowanego przez Gminę Łask zadania pn. 

Edukacyjny program ekologiczny „Łaskie bociany”. 

 VIII edycja Gminnego Konkursu Plastycznego zorganizowana  

w naszej szkole dla dzieci przedszkolnych 

 Sukcesy naszych uczniów w Powiatowych Potyczkach 

Matematycznych. (II miejsce Szymon Miłosz,  

wyróżnienie Arek Choczaj) 

 Wielki sukces Szymona Miłosza z klasy 5  

w Międzynarodowym Kangurze Matematycznym.  

Szymon uzyskał  bardzo dobry wynik 

 Rajd rowerowy „Szlakiem bocianich gniazd” 

2011/2012 

 Uroczyste otwarcie szkolnego placu zabaw 

 Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny - I miejsce  

Szymon Miłosz 

 Kolejny rok graliśmy w Okupie z WOŚP 

 Gruntowny remont sali przedszkolnej 

 Powiatowy Turniej Szachowy Okup 2012  

(I miejsce: Marcin Miłosz, Weronika Sobczak,  

Adam Choczaj, Szymon Miłosz) 

 Międzyszkolny Konkurs Recytatorski w Języku Angielskim 

Okup 2012, którego głównym opiekunem jest p. Agata Krysiak 

(nagrodzeni: Małgosia Sobala i Bartek Walczak) 

 Spotkanie z byłym reprezentantem Polski w piłce nożnej 

Piotrem Świerczewskim i Arturem Golańskim (absolwentem 

naszej szkoły, zawodnikiem ŁKS) 

 III miejsce Zuzanny Przytuły i Agnieszki Niziołek  

w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim 

 II miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Piosenki Angielskiej 

(Weronika Sobczak, Gosia Sobala, Zuzia Przytuła, Wiktoria 

Jakubowiak, Patryk Rębacz) 
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 IX edycja Gminnego Konkursu Plastycznego  

Okup 2012 dla dzieci przedszkolnych  

 I miejsce Bartka Walczaka w Międzyszkolnym Konkursie 

Informatycznym 

 III miejsce Bartka Walczaka w Międzyszkolnym Konkursie 

Czytelniczym 

 I miejsce Kingi Rygielskiej z zerówki  

w Gminnym Konkursie Recytatorskim 

 I miejsce Adama Choczaja w Powiatowych Potyczkach 

Matematycznych 

 I miejsce dla szkoły w Ogólnopolskim Konkursie „Samorząd na 

medal Janusza Korczaka” Opiekunami SU są p. Teresa Wichan  

i p. Marta Konieczna 

 III miejsce naszych piłkarek podczas Międzyszkolnego Turnieju 

Piłkarskiego 

 III miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy  

o Tadeuszu Kościuszce (Bartek Walczak, Kacper Garbaciński, 

Klaudia Smażek) 

 Festyn Rodzinny w Okupie 

 Otwarcie nowego, szkolnego boiska do piłki nożnej i 1. Turniej 

Piłkarski im. Janusza Korczaka w Okupie 

 Otwarcie nowego boiska do plażowej piłki siatkowej 

sfinansowanego przez Radę Rodziców 

2012/2013 

 Smaczna współpraca z PG nr 1 w Łasku  

(Z łaskiego gimnazjum do naszej szkoły przywożone są 

smaczne,  dwudaniowe obiady dla blisko 90 osób) 

 Hania Korona  z klasy 3. w radiowym konkursie Radio Sieradz 

wygrała wycieczkę  dla klasy 3 i 6 do Aqua Parku w Kaliszu 

 Drużyna dziewcząt (Weronika Sobczak – kl.4; Natalia Koziróg, 

Agnieszka Pilarczyk, Monika Wiluś, Marta Wyrwas, Natalia 

Zwolińska – kl.5) – II miejsce w eliminacjach gminnych III 

Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska 
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 Drużyna chłopców (Jakub Cichoń, Patryk Gajewczyk, Dawid 

Michalak, Sebastian Stefaniak, Hubert Szafran, Krystian 

Taborowski, Sebastian Duchnik, Kacper Garbaciński, Rafał 

Grzeszczyszyn, Łukasz Niciak, Krystian Przybylski, Bartosz 

Walczak) zdobyła III miejsce  w eliminacjach gminnych  

III Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska 

 Kolejny rok współpracy z Międzynarodowym Zakonem 

Rycerskim Świętego Jerzego oraz Bankiem Żywności w Łodzi 

 II miejsce Bartka Walczaka w Międzyszkolnym Konkursie 

Ortograficznym 

 Kolejny rok gramy z WOŚP 

 V Powiatowy Turniej Szachowy w Okupie. Nasza drużyna w 

składzie: Marcin Miłosz, Weronika Sobczak, Marta Wyrwas, 

Dawid Michalak zdobyła I miejsce i wywalczyła udział  

w Turnieju Regionalnym 

 Montowanie budek lęgowych dla ptaków na terenie naszej 

szkoły w związku z uprzątnięciem terenu żwirowni i wycięciem 

ponad 400 drzew i krzewów będących miejscem gniazdowania 

ptaków.  

 II Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji  

w Języku Angielskim organizowany przez naszą szkołę 

(Małgorzata Sobala zdobyła wyróżnienie) 

 Wyróżnienie Krystiana Niciaka z kl. 4  

w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym 

 ENACTUS – Projekt Dreams. W szkole ruszyły zajęcia 

prowadzone przez studentów Politechniki Łódzkiej.  

 III miejsce Weroniki Sobczak i Kacpra Garbacińskiego  

w Międzyszkolnym Konkursie Informatycznym 

 III miejsce Karoliny Michalak, Igi Janas, Martyny Bartos i Hani 

Korony w kat. kl. młodszych i III miejsce Zuzi Przytuły, Gosi 

Sobali, Patrycji Bulzackiej i Patryka Rębacza w kat. kl. 

starszych  w Międzyszkolnym Konkursie Piosenki Angielskiej 
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 I miejsce klasy przedszkolnej w Jubileuszowej, 10. już edycji 

Gminnego Konkursu Plastycznego 

 Hubert Szafran, Kacper Garbaciński i Bartek Walczak zdobyli  

1 miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Historycznym 

 II miejsce Matyldy Strzelczyk i III miejsce Kingi Rygielskiej  

z oddziału przedszkolnego w Międzyszkolnym Konkursie 

Recytatorskim 

 Wyjazd uczniów z klasy 6. do Rogowa w ramach programu 

Łaskie Bociany 

 Dzień Dziecka w szkole przygotowany m in. przez Drużynę 

Marzeń powstałą w ramach projektu Dreams we współpracy  

z Politechniką Łódzką. Opiekunami Drużyny Marzeń są  

p. Agnieszka Sobczak i p. Tomasz Tkaczuk  

 I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Czytelniczym zdobyli 

Julka Owczarek, Dawid Michalak i Bartek Walczak 

 Zakończenie tegorocznej edycji projektu DREAMS i spotkanie  

z reprezentantem Polski w siatkówce plażowej – Bartłomiejem 

Kujawiakiem. /Studenci Politechniki Łódzkiej z grupy Enactus 

zdobyli III miejsce w Ogólnokrajowym Konkursie Enactus m in. 

dzięki realizacji projektu DREAMS w naszej szkole/ 

 Nagranie hymnu szkolnego przez Hanię Koronę  

i Karolinę Michalak z kl. 3 w profesjonalnym studio  

w Zduńskiej Woli oraz zakup nagłośnienia do szkoły z funduszy 

wypracowanych przez zespół redakcyjny gazetki szkolnej Nasza 

Gazetka (Opiekunem gazetki od 2006 roku jest  

p. Agnieszka Sobczak) 

 II Międzyszkolny Turniej Piłkarski im. Janusza Korczaka 

organizowany w naszej szkole dla drużyn dziewczęcych  

i chłopięcych 

 Orlikowa Liga Mistrzów 2013 Drużyna naszych dziewcząt 

zajęła I miejsce    
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2013/2014 

 Gminne Dożynki na terenie szkoły w Okupie 

 Wycieczka uczniów kl. 6. nad zbiornik Jeziorsko  

w ramach programu Łaskie Bociany 

 Druga edycja programu Dreams realizowanego  

we współpracy z Politechniką Łódzką.  

 W szkole, we współpracy z PKO, ruszyła Szkolna Kasa 

Oszczędności. Opiekunem SKO jest  

p. Agata Krysiak i p. Marta Konieczna 

 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego,  

w miasteczku rowerowym przygotowanym na sali 

gimnastycznej, przeprowadził zajęcia dla czwartoklasistów 

 Jak co roku, uczniowie z rodzin wspieranych przez 

Międzynarodowy Zakon Rycerski Św. Jerzego i Bank Żywności, 

wyjechali na spotkanie mikołajkowe do Łodzi. W latach 2009 – 

2014 zakon przekazał 100 członkom rodzin 17 ton 652 kg 

żywności o łącznej wartości 50 tys. zł. Współpracę koordynuje 

p. Magdalena Morzyńska – Tomaszewska 

 Łódzki Teatr Króla kolejny raz odwiedza nas  

z wyjątkowym przedstawieniem 

 Weronika Sobczak - I miejsce indywidualnie  

w Turnieju Szachowym w Gimnazjum nr 2 w Łasku 

 Ósmy rok kwestujemy z WOŚP 

 I miejsce w Turnieju Szachowym w PG 1  

w Łasku oraz Powiatowych Mistrzostwach Szachowych 

(Weronika Sobczak, Mieszko Strzelczyk, Marcin Miłosz, Dawid 

Michalak) Awans do finału Międzypowiatowych Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej w Sieradzu 

 Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji  

w Języku Angielskim  organizowany w naszej szkole 

(wyróżnienie Małgorzaty Sobali) 
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 Wyróżnienie Weroniki Sobczak z kl. 5  

w Międzyszkolnym Konkursie Informatycznym  

dla klas szóstych 

 III miejsce w Turnieju Piłki Nożnej w Puchar Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum nr 2 w Łasku /Wiktor Chebes, Krystian 

Niciak, Mieszko Strzelczyk, Mateusz Gut, Michał Świerkowski, 

Jakub Cichoń, Dawid Michalak, Sebastian Stefaniak, Hubert 

Szafran, Krystian Taborowski/ 

 We współpracy ze SOSW w Łasku szkoła włączyła się  

w obchody Światowego Dnia Autyzmu 

 I miejsce /Mieszko Strzelczyk, Dawid Michalak, Julia 

Owczarek/ w Międzyszkolnym Konkursie Czytelniczym  

 1 czerwca 2014 Uroczystość 50-lecia budynku szkolnego. 

Wydanie książki o szkole. Festyn Rodzinny  

 

Wyróżnienia 50 – lecia 
 

 Czesław Nowakowski – przewodniczący Komitetu Budowy 

Szkoły, przewodniczący Rady Rodziców 

 Edmund Kubicki – pierwszy kierownik nowej szkoły  

/1964 – 1966/  

 Jan Strzelczyk – kierownictwo szkoły objął zaraz po odejściu  

na emeryturę Edmunda Kubickiego  

/dyrektor szkoły 1966 – 1975, 1981 – 1985/ 

 Maria Strzelczyk – dyrektor szkoły /1975 – 1981/ 

 Zygmunt Gruszka – przewodniczący Rady Rodziców 

 Feliks Piotrowski – przewodniczący Rady Rodziców 

 Halina Król – przewodnicząca Rady Rodziców 

 Józef Sobczak – przewodniczący Rady Rodziców 

 Jerzy Łącz – przewodniczący Rady Rodziców 
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 Zdzisław Lepsik – przewodniczący Rady Rodziców 

 Józef Chinalski – przewodniczący Rady Rodziców 

 Jan Klimczak – przewodniczący Rady Rodziców 

 Cezary Pomprowicz – przewodniczący Rady Rodziców 

 Jadwiga Rygielska – przewodnicząca Rady Rodziców 

 Sylwester Owczarek – przewodniczący Rady Rodziców 

 Grzegorz Miłosz – przewodniczący Rady Rodziców 

 Joanna Chinalska – przewodnicząca Rady Rodziców 

 Bartosz Chinalski – architekt wspierający szkołę  

i pracę Rady Rodziców 

 Andrzej Owczarek – senator RP  

 Wojciech Sikora – wicestarosta łaski 

 Gabriel Szkudlarek – burmistrz Łasku  

 Ks. Tomasz Promiński – proboszcz parafii w Okupie 

 Zygmunt Nowakowski – były dyrektor ZOSiP  

w Łasku 

 Mariola i Mirosław Bajowie – sponsorzy szkoły 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Okupie 

 Zbigniew Sowała – wieloletni wiceprzewodniczący Rady 

Rodziców 

 Leokadia Wąsik – pierwsza sprzątaczka w nowej szkole 

 Henryka Niziołek – była woźna szkolna, aktywnie pracująca  

w Radzie Rodziców 

 Ireneusz Kobiela – rodzic prowadzący społecznie przez 6 lat 

koło informatyczne dla uczniów  

/1995 – 2001/ 

 Agnieszka i Jacek Perlikowie – rodzice szczególnie wspierający 

szkołę 

 Anna i Bogdan Skowronowie – rodzice szczególnie wspierający 

szkołę 

 Agnieszka i Tomasz Gawronowie – rodzice szczególnie 

wspierający szkołę 
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 Małgorzata i Krzysztof Piotrowscy – rodzice szczególnie 

wspierający szkołę 

 Marianna Rębacz – wieloletni członek Rady Rodziców 

 Ewa Sitek – wieloletni członek Rady Rodziców /pełniła czasowo 

funkcję przewodniczącej Rady Rodziców/ 

 Kazimierz Warecki – wieloletni członek Rady Rodziców 

Wspomnienia 

Wspomnienie o moim ojcu – Edmundzie Kubickim 

 

Jestem córką Edmunda Kubickiego, kierownika Szkoły 

Podstawowej w Okupie w latach 1945 – 1966. 

Ojciec mój urodził się 2 listopada 1904 roku  

w Pustkowiu pod Łęczycą. Po ukończeniu Seminarium 

Nauczycielskiego w Łęczycy pracował w szkołach powiatu łaskiego 

(Bujny Księże, Luciejów) oraz wieluńskiego (Bobrowniki, Szynkielów) 

 W kampanii wrześniowej 1939 roku walczył na froncie. Ciężko 

ranny dostał się do niewoli i przebywał w obozie jenieckim na 

Węgrzech. Stamtąd próbował przedostać się do Armii Polskiej na 

Zachodzie. Niestety, na terenie ówczesnej Jugosławii został 

aresztowany i osadzony w więzieniu, skąd następnie 

przetransportowano go do obozu koncentracyjnego Luckenwalde pod 

Berlinem. Przebywał tam do zakończenia wojny. W czerwcu 1945 roku 

wrócił do Polski i niemal natychmiast objął funkcję kierownika Szkoły 

Podstawowej w Okupie.  

 Borykał się wówczas z olbrzymimi trudnościami. Ileż 

samozaparcia wymagało organizowanie placówki prawie zupełnie od 

podstaw przy braku odpowiedniego lokalu, pomocy dydaktycznych, 

wykwalifikowanych nauczycieli. W dwóch niezbyt obszernych izbach 
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musiało się uczyć pięć klas, w dodatku dość licznych. To wszystko 

niejednokrotnie spędzało memu ojcu sen z powiek, ale mimo to 

pracował z wielkim zapałem i poświęceniem.  

Szczególnie leżała mu na sercu troska o jak najlepsze wyniki 

kształcenia i wychowania. Radowały go bardzo wszelkie osiągnięcia  

w tym zakresie. Potrafił docenić wysiłek każdego z osobna – uczniów, 

nauczycieli, rodziców. Dzięki temu cieszył się autorytetem w całym 

lokalnym środowisku. Był w dodatku człowiekiem niezwykle 

gościnnym, z dużym poczuciem humoru. Nic więc dziwnego, że 

młodzież go lubiła i darzyła zaufaniem. Uczniowie często, także i po 

ukończeniu szkoły, zwracali się do niego w różnych życiowych 

sprawach lub by tylko odwiedzić i porozmawiać. Zawsze znalazł dla 

nich czas: udzielał rad, służył pomocą, dodawał otuchy. Widziałam też, 

jak z wielką serdecznością witał tych, którzy poszli w jego ślady, 

wybrawszy zawód nauczyciela.  

Pamiętam jego wielkie zaangażowanie w budowę nowej szkoły, 

a później niezmierną radość z oddania jej do użytku. Niestety, nie 

cieszył się nią długo. W wyniku wojennych kontuzji zaszła konieczność 

amputacji nogi. Mimo dokuczliwego kalectwa usiłował jeszcze 

pracować, ale postępujące w szybkim tempie pogorszenie stanu zdrowia 

zmusiło go w 1996 roku do odejścia z umiłowanego zawodu.  

Z pożegnania mojego ojca ze szkołą zapamiętałam takie jego zdanie: 

„Zostawiłem tu wiele pracy dla młodzieży, dla społeczeństwa – i to jest 

moją największa radością, największa dumą”. 

Zmarł 25 listopada 1970 roku i został pochowany na cmentarzu 

w Kolumnie. 

 

Córka – Lilla Kubicka – Osiecka  
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Na początku nie było łatwo… 

 

 

 Po strasznej zawierusze wojennej nadszedł czas spokoju. 

Mieszkańcy wracali stopniowo do normalnych, codziennych zajęć, 

odzyskiwali nadzieję, że tamto zło już się nie powtórzy. Wydawało się, 

że powszechny wówczas entuzjazm pozostanie niczym niezmącony.  

W sześćdziesiąt lat po pierwszych dniach odzyskania wolności można 

lekceważyć tamte uniesienia, doszukiwać się podtekstów i ciemnych 

stron. Łatwo to robić z oddalenia. Jednak wtedy już sam fakt, że się żyje 

znaczył wiele, bardzo wiele, najwięcej.  

 Na wyzwolonych terenach bardzo szybko przystąpiono do 

uruchamiania placówek oświatowych. Już na początku marca, dzięki 

nauczycielowi Janowi Woskowskiemu, zaczęła funkcjonować szkoła  

w Kopyści, mojej rodzinnej wsi. Tam też rozpocząłem swoją edukację. 

Uznano, że jestem w stanie pójść od razu do drugiej klasy. Wprawdzie 

niczym nadzwyczajnym nie wyróżniałem się wtedy, ale umiejętność 

czytania i pisania to było coś! Zawdzięczam ją mojej Mamie Irenie. 

Poza tym wystarczyło mieć ochotę do nauki, czego chyba w tamtej 

sytuacji nikomu nie brakowało. Pierwszy powojenny rok szkolny 

skończyliśmy ekspresowo –  w niespełna rok. Następny zaczął się już  

w szkole usytuowanej w Okupie Małym, w domu opuszczonym przez 

Niemców, na miejscu którego znajduje się obecnie blok nauczycielski. 

W mojej wdzięcznej pamięci zachowuję postać ówczesnego kierownika 

tej placówki, pana Jana Nowickiego, wzbudzającego podziw swoją 

szeroką wiedzą, a przy tym potrafiącego nią zainteresować, zachęcić do 

jej pogłębiania. Czynił to z niezmierną życzliwością i serdecznością.  
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 W trakcie roku szkolnego moja klasa została przeniesiona do 

budynku szkolnego w Okupie Wielkim – tam, gdzie droga na Zduńską 

Wolę (wtedy jeszcze nie asfaltowa, tylko wyłożona kostką) rozwidla się 

na Borszewice, przy zakręcie. Od podwórka mieszkał kierownik szkoły 

Edmund Kubicki z żoną Marianną, córką Lillą i synem Januszem. Ten 

doświadczony pedagog, człowiek o wszechstronnych 

zainteresowaniach, co roku organizował kolejne wyższe klasy – tak, iż 

w roku szkolnym 1950/1951 działa już pełna siedmioklasowa szkoła 

powszechna. Dzięki temu moje cztery siostry: Maria, Henryka, 

Krystyna i Barbara nie musiały dojeżdżać do Łasku dla uzupełniania 

podstawowego wykształcenia. 

 Jednakże autentycznie przeżywaliśmy czytane przez Pana 

Kubickiego książki, między innymi o przygodach Kichusia majstra 

Lepilginy, podróżach Stasia i Nel, czy o szlachetnych krasnoludkach od 

sierotki Marysi. Nie tylko zresztą czytał, ale i grał na akordeonie,  

a jeszcze lepiej na skrzypcach. Jeną z pieśni, które wspólnie 

śpiewaliśmy były przejmujące „Czerwone Maki na Monte Cassino”. 

 Izb lekcyjnych było bardzo niewiele i panowała  

w nich ciasnota, więc zdarzało się, że jednocześnie kilka klas musiało 

mieć zajęcia w tym samym pomieszczeniu. Żadne jednak trudności nie 

mogły zgasić w nas uczniach pragnienia zdobywania wykształcenia. 

 Na moim świadectwie szkolnym z 28 czerwca 1946 roku 

otrzymanym po trzeciej klasie, obok podpisu kierownika szkoły, 

znajduje się również autograf niezapomnianej opiekunki klasy, pani 

Tatiany Gwiazdowskiej. 

 Mile wspominam także zajęcia poza budynkiem szkolnym. Na 

boisku graliśmy przeważnie w dwa ognie. Wiele możliwości rozrywki 

dawał nam, zarówno latem jak i zimą, staw „u Tomczyka” 
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 Po ukończeniu szkoły każdy z nas poszedł swoją drogą życiową, 

z niektórymi koleżankami i kolegami nie miałem już od tamtego czasu 

kontaktu. Wszyscy jednak zapisali się trwale w mojej pamięci. 

Szczególnym wspomnieniem ogarniam tragicznie zmarłego Bronisława 

Krawczyka oraz, także nieżyjącego, Wojtka Badurę. Jakże nie 

wspomnieć serdecznych druhów – Edwarda Przybylskiego, Eryka 

Nikolaja, Karola Maciejewskiego, Janka i Edwarda Sobczaków, Stefana 

i Bronka Kuciapów, Ryszarda Tkaczuka, Kazimierza Sanojcę, Czesława 

Tomczyka, Jana Szewczyka, Ryszarda Szafrańskiego, Eugeniusza  

i Bronisława Świerczyńskich, Mieczysława Dregiera. Jakże zapomnieć 

Jana i Kazimierę Koseckich, Zofię i Wojtka Bednarków, koleżanki – 

Stefanię Szumilak, Reginę Tkaczyk, Czesławę Gruszkę. Chciałoby się 

zawołać: Janko, Halinko Dregier, Mario Tkaczyk, Heniu Skurpel, 

Krysiu Szanda, Krysiu Rzeźniczak, Karolu Krawczyk, Wacławie 

Kusiak – gdzie jesteście, co robicie, czy pamiętacie mnie? Spełniły się 

wasze marzenia? 

 Specjalne miejsce w mojej pamięci zajmuje Janusz Kubicki. 

Szliśmy razem przez powojenne lata szkolne, Liceum Ogólnokształcące 

w Łasku, a potem studia na Politechnice Łódzkiej. Dziś jest znanym 

specjalistą maszyn papierniczych. 

 Od tamtych czasów minęło mnóstwo czasu. Im dalej jednak od 

wydarzeń z dzieciństwa, z tym większą mocą odczuwam, jak wiele one 

znaczyły, jak niezniszczalny ślad wywarli, obok rodziców, pierwsi 

nauczyciele. I do końca swoich dni będę wspominał ich jako dobrych 

ludzi. A dobrzy ludzie umierają zawsze za wcześnie. Jakże jasne wydaje 

się dziś przesłanie, które kierowali do nas – czego Jaś się nie nauczył, 

tego Jan nie będzie umiał. 
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Nowa szkoła w Okupie to przecież także dorobek miejscowej 

społeczności. Po pięćdziesięciu latach trzeba to znowu podkreślić. 

Jestem dumny, że wśród tych, którzy przyczynili się do powstania jej 

obecnego gmachu, znajdował się także i mój Ojciec Józef. 

 

Jerzy Szewczyk 

Absolwent z 1948 roku 

Mieszka i pracuje w Zielonej Górze 

 

Moja szkoła, to też mój dom 

 

Moja szkoła, to też mój dom, a moi uczniowie to moje Dzieci. 

Z tą szkołą jestem zżyta prawie od początku jej istnienia, kiedy to  

w roku 1966, wraz z Rodzicami (M. i J. Strzelczykowie) 

przeprowadziliśmy się do Okupa. Pełna jej nawa to Szkoła Pomnik 

Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 766 im. Hanki Sawickiej. Byłam 

wtedy uczennicą klasy 6, a moją wychowawczynią była pani Izabela 

Kowalska. Z wielkim sentymentem wspominam lata nauki. Bardzo 

wiele zawdzięczam moim ówczesnym Nauczycielom (p. H. Gudaś,  

p. Z.Wieczorek, p. A. Łuczak, p. S. Jóźwiak i p. U. Wrzalik). Oj, wiele 

się wtedy działo. Były olimpiady matematyczne, nawet na szczeblu 

wojewódzkim; chór szkolny, który występował w konkursach 

powiatowych; koło muzyczne, nauka gry na akordeonie; z prawdziwego 

zdarzenia koło fotograficzne; zawody sportowe, nauka jazdy na łyżwach 

(szkoła była w nie zaopatrzona);drużyna harcerska, wiele wycieczek, 

niezapomniane „choinki”, czy Dzień Dziecka. Również bardzo miło 

wspominam istniejącą świetlicę szkolną, kuchnię i jej pyszności oraz 

bardzo oddaną szkole panią woźną Jadwigę Piotrowską.  
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Po ukończeniu klasy ósmej w 1969 roku wróciłam do mojej 

szkoły, po dziewięciu latach w 1978 roku jako nauczycielka nauczania 

początkowego i przedszkolnego. I tak to się zaczęło Szkoła stała się 

większą częścią mojego życia. Szkoła była w szkole i szkoła była w 

domu z racji tego, że moi Rodzice też w niej pracowali. Przez 30 lat 

mojej pracy wiedziałam zawsze jedno, że dzieci są najważniejsze. 

Rodzice oddają pod opiekę nauczyciela, czyli też moją, największe 

skarby. Muszą pracować i postępować tak, aby nic złego im się nie 

stało, abym dała im z siebie jak najwięcej dobra, miłości, wiedzy  

i umiejętności. Moje dzieci, bo tak nazywałam wszystkich moich 

uczniów, uczyłam zawsze w myśl, że „ nie trzeba być człowiekiem 

wielkim, wystarczy być człowiekiem” 

W trzyletnim cyklu (klasy 1-3) w czasie pracy  

w tej szkole byłam wychowawczynią około 200 uczniów  

i napisałam prawie 500 świadectw. Było mi dane pracować w cudownej 

szkole, w gronie niezwykle oddanych nauczycieli – koleżanek  

i kolegów oraz pod opieką i nadzorem prawdziwych pedagogów -  

dyrektorów, dla których dobro szkoły i uczniów było celem 

najważniejszym. Dziękuję.  

Jako emeryta, dziękuję również moim uczniom, którzy dzięki 

swojej pracowitości i systematyczności, bazując na wiedzy zdobytej  

w naszej szkole, tak wiele w życiu osiągnęli i dali mi powód do dumy  

i szacunku. 

 

Anna Markowska 

Nauczyciel 1978 – 2005  
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Szkoła zawsze może na mnie liczyć 

 

Przez wiele lat współpracowałem z rodzicami  

w Radzie Rodziców. Pełniłem również funkcję przewodniczącego rady. 

Moim zastępcą była wówczas pani Ewa Sitek, a skarbnikiem pani 

Bogumiła Smażek.  Zawsze z dużym zaangażowaniem  

i odpowiedzialnością traktowałem wszystkie działania. W pamięci 

utkwiły mi przeróżne sprawy. Niektóre wspomnienia dość znacznie się 

już zatarły, ale są też takie, o których nigdy nie zapomnę.  Z wielkim 

bólem wspominam śmierć uczennicy naszej szkoły Sylwii Kubickiej, 

córki mojego przyjaciela. Dziewczynka zginęła na pasach przechodząc 

przez ruchliwą ulicę. Po tej tragedii przyrzekłem przyjacielowi, że 

zrobię wszystko, by w Okupie powstało bezpieczne przejście dla 

pieszych z sygnalizacją świetlną. Nie było łatwo, ale po kilku latach 

walki, powstał pierwszy w powiecie łaskim sygnalizator świetlny 

kierujący ruchem. Wiele osób wpierało moje działania. Rada Rodziców 

ściśle wówczas współpracowała z posłem Piotrem Krzywickim, 

wicewojewodą Witoldem Gwiazdą, sołtysem Okupa - panem Józefem 

Sobczakiem, sołtysem Kopyści - panem Stanisławem Pawlikiem, panem 

Andrzejem Markowskim, dyrektorem szkoły Tomaszem Tkaczukiem  

i wszystkimi nauczycielami. Duże wsparcie miałem też ze strony policji 

w Łasku, od pana Andrzeja Matusiaka. Pamiętam, że największym 

utrudnieniem był brak samochodu. Wszędzie musiałem dotrzeć na 

nogach, rowerem, autobusem, bądź pociągiem, którym dojechałem do 

Warszawy, by osobiście złożyć pismo w Krajowej Radzie 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

Innym wspomnieniem, które wyraźnie zapisało się w mojej 

pamięci, jest włamanie do szkoły. To był również trudny czas 
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najbardziej dla dzieci, ale też dla dyrektora, nauczycieli, pracowników 

szkoły i rodziców. Trzeba było szybko stanąć na nogi. Pomogłem wtedy 

znaleźć sponsorów, by założyć potrzebny w szkole alarm. Pomogli nam 

wtedy ludzie wielkiego serca. Dziesięć lat temu działałem przy 

organizacji 40-lecia istnienia naszej szkoły, a tu już mija 50. jubileusz. 

Pamiętam, jak się wszyscy wtedy denerwowaliśmy, żeby wszystko 

poszło jak trzeba, żeby wszystko było  dopięte na ostatni guzik.  

Z okazji jubileuszu wszystkim uczniom, dyrektorowi  

i nauczycielom, pracownikom szkoły oraz rodzicom życzę wielu 

sukcesów w pracy na rzecz naszej szkoły.   

 

Sylwester Owczarek 

Były przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Uwielbialiśmy psocić i żartować 

 

Do szkoły podstawowej w Okupie chodziłam jeszcze wtedy, 

kiedy nosiła imię Hanki Sawickiej. To długi czas, ale nie na tyle długi, 

alby zapomnieć super chwile spędzone w jej murach. Oczywiście  

z uśmiechem wspominam „numery”, jakie wykręcaliśmy nauczycielom. 

Z wielkim sentymentem wspominam lekcje języka polskiego z panem 

Feliksem Dębkowskim, nazywanym przez uczniów „Felkiem”. Oj, nie 

było z nami łatwo, ponieważ lubiliśmy psocić i żartować. Pamiętam, 

gdy kiedyś ktoś z nas znalazł nieżywą osę. Położyliśmy ją wtedy na 

krześle pana od polskiego. Osa przyczepiła się do spodni. Mieliśmy 

wtedy niezły ubaw. 

Uwielbiałam też lekcje techniki z panem Ryszardem 

Nowickim… i niezapomniane kulki z plasteliny. Pan Nowicki kontra 

reszta klasy. Rozkręcaliśmy długopisy, kręciliśmy małe kuleczki 
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plastelinowe i przez te rurki z długopisów, strzelaliśmy do siebie.  

W klasie technicznej na ławkach leżała tektura chroniąca blaty ławek,  

a przy okazji i nas podczas tych niezapomnianych bitew. Z uśmiechem 

wspominam też mecze piłki nożnej rozgrywane również z panem 

Nowickim. Super! Piękne były te lata. Celebrowaliśmy wagary. 

Pamiętam jak któregoś roku nauczyciel gonił nas na składaku, a my 

zgodnie, jak jeden organizm, gnaliśmy w las.  

Wspominać można bez końca, szczególnie z ludźmi, z którym 

wiele się przeżyło. Wiele obrazów na zawsze utkwiło w mojej pamięci. 

Najczęściej widzę nauczycieli. W klasach 1 – 3 w świat nauki 

wprowadzała nas ukochana pani Ania Markowska. Ciepła, zawsze 

uśmiechnięta, przy niej wszystko się udawało. Później  

w starszych klasach pojawiły się nowe emocje i stres, który towarzyszył 

wszystkim na lekcjach matematyki z panem Gudasiem i muzyki u pana 

Tadeusza Dekowskiego. Każdy pamięta jego słynne skrzypce… Oj tak, 

bałam się często tych lekcji, jak diabeł święconej wody. Ale chylę 

czoła, gdyż pan Gudaś nawet mnie potrafił nauczyć matematyki.  

Moja szkoła podstawowa, to wiele miłych chwil, wspaniałych 

wspomnień i wyjątkowych ludzi. Jestem dumna, iż moje dzieci również 

uczęszczają do tej szkoły, która jest teraz z pewnością bardziej 

kolorowa. Nic się jednak nie zmieniło, jeśli chodzi o panującą w niej 

wyjątkową atmosferę.  

 

Magdalena Strzelczyk (z d. Wał) 

Absolwentka z roku 1987 
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Szkoła podstawowa, czyli beztroska i czysta radość… 

 

Choć ukończyłam również szkołę średnią i wyższą, lata 

spędzone w murach szkoły podstawowej niosą za sobą najcieplejsze 

wspomnienia. Taki czas beztroski już nigdy potem się nie powtórzył. 

Na myśl o mojej szkole, widzę radosne twarze kolegów  

i koleżanek, nierzadko zdziwione miny nauczycieli, zadzieranie 

poplątanych gumą nóg po pachy, wyścigi w kolejkę po obiad, 

kościotrupa z sali biologicznej, wygłupy przy fluoryzacji, schody na 

piętro wysokie jak wieża Eiffla, zakopywanie mięsa w ziemniakach, 

meldowanie gotowości klasy do lekcji języka polskiego, jedzenie 

owoców dzikiej róży, BEZTROSKĘ… 

Wszystkich nauczycieli wspominam miło, jednak moje serce 

przed laty skradła Pani Kazimiera Drab, nasza wychowawczyni  

w klasach 1-3. Kobieta bardzo ciepła, dobra, wrażliwa, uśmiechnięta – 

właśnie tak Ją wspominam. Wszystkich nas trzymała pod skrzydłem  

i dzięki temu łatwiej nam było wdrożyć się w życie szkolne. 

Kolejnych kilka lat wychowywał nas Pan Tadeusz Dekowski, 

nasz nauczyciel muzyki. Od początku bardzo polubiłam nowego 

wychowawcę, traktował nas po przyjacielsku, zawsze z nami żartował. 

Miałam również przyjemność należeć do chóru szkolnego. Wiele 

godzin zdzierania głosu na próbach owocowało triumfem na szkolnych 

imprezach. A jak ktoś myślał, że muzyka to przedmiot, który można 

lekceważyć – hop - i już smyczek skrzypiec tańczył radośnie na jego 

głowie! Tak było! 

 Szkolne lata kojarzą mi się z jeszcze jednym fascynującym 

zajęciem… Byłam jedną z kilku mandolinistek w szkolnym zespole 

muzycznym! Tak, mandolinistką! U wszystkich ten fakt natychmiast 

wywołuje uśmiech na twarzy. A my? Często miałyśmy dość.  
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Mandolina – pewnie była dla nas nieco ”obciachowa”, a setki godzin 

prób wykańczały. Jednak chwile wspólnego grania bardzo nas zbliżały. 

Nas i naszego mistrza – Panią Genowefę Błaszczyk. Była to kobieta 

bardzo silna, donośna, pewna siebie, dominująca. A przy tym całym 

sercem za nami. Pamiętam jedną taką sytuację, którą Pani Gienia 

zaskarbiła sobie nas wszystkie. Wygrałyśmy jakiś przegląd zespołów 

szkolnych, w Zduńskiej Woli. Wygrana pieniężna, niemała, miała być 

przeznaczona na zakup sprzętu muzycznego. A co na to Pani Gienia? 

„Zabieram za wygraną moje dziewczyny na wycieczkę w góry!  

Po powrocie niech mnie zamkną do więzienia, ale jedziemy i już!” Taka 

była!  

 Jak szkoła podstawowa, to i niezapomniane zabawy choinkowe! 

Jak zabawy choinkowe, to szalona mini lista przebojów! Oj działo się, 

działo. Wszyscy byliśmy podekscytowani na długo przed choinką. 

Czułam się jak gwiazda występując jako Romina Power, a serce pukało 

mi w rytmie cha-cha rok później. Przedłużaliśmy zabawę jak tylko się 

dało, każda minuta była cenna.  

 To były cudowne lata… pozostaną na zawsze głęboko w moim 

sercu. Teraz pozostaje mi mieć nadzieję, że moje dzieci będą miały 

równie piękne wspomnienia z czasu spędzonego w szkole 

podstawowej… 

 

Karolina Pietrzak (z d. Morzyńska) 

Uczennica Szkoły Podstawowej w Okupie  
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Kierujący placówką 

W  chwili obecnej dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Okupie jest pan Tomasz Tkaczuk, który zatrudnia 

wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną ustawicznie  się doskonalącą  

i przede wszystkim dbającą  o dobro dziecka. 

 

Edmund Kubicki 1945 – 1966 

Jan Strzelczyk 1966 – 1975, 1981 – 1985 

Krystyna Strzelczyk 1975 – 1981 

Urszula Wrzesińska 1985 – 1992 

Feliks Dębkowski 1992 

Ryszard Nowicki 1992 – 1994 

Tomasz Tkaczuk 1994 – 

 

Nauczyciele 

Nauczyciele pracujący w szkole od 1945 roku 

(Daty przy nazwiskach określają lata pracy poszczególnych osób. Brak 

daty po myślniku oznacza, że dany nauczyciel pracuje aktualnie.  

W nawiasach podano zmiany nazwisk w trakcie zatrudnienia.) 

 

Jan Woskowski  1945 

Halina Hanówka  1945 

Edmund Kubicki  1945 – 1966 

Jan Nowicki 1946 – 1952, 1956 – 1961 

Tatiana Gwiazdowska 1946 

Honorata Kowalczykowska 1949 – 1962 

Kazimiera Pilarska (Szymczak) 1950 – 1954 
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Halina Wilczyńska (Staniucha) 1952 – 1953 

Maria Gabryjonczyk  (Nowicka) 1952 – 1955 

Helena Gabryjonczyk 1954 

Danuta Skwarecka 1955 – 1956 

Anna Ziółkowska (Łuczak) 1955 – 1991 

Wacława Pawlik (Kaczorowska) 1955 – 1961 

Stanisław Jóźwiak 1955 – 1988 

Ks. Tadeusz Juśkiewicz 1957 

Ks. Zygmunt Kilijanek 1957 – 1958 

Zofia Wieczorek 1959 – 1986 

Henryka Szewczyk (Miękus) 1959 – 1961 

Andrzej Lach 1961 

Adam Siuda 1961 – 1964 

Henryk Gudaś 1961 – 1994 

Kazimiera Jóźwiak  1961 – 1964 

Helena Skoneczko 1962 – 1964 

Izabela Kowalska (Grzejdziak) 1964 – 1971 

Alicja Michalak 1965 – 1966 

Urszula Wrzalik 1966 – 1969 

Jan Strzelczyk 1966 – 1985 

Maria Strzelczyk 1966 – 1986 

Zenona Ślęzak 1968 – 1969 

Maria Gradowicz 1968 – 1971 

Marianna Adamska (Domańska)1969 – 1973 

Jolanta Wasilewska (Wielicka) 1970 – 1975 

Teresa Łysak 1971 – 1973 

Halina Okoń 1971 – 1980 

Joanna Łyżwa 1971 – 1972 

Kazimiera Drab 1972 – 1995 
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Mirosława Kwiatkowska 1972 – 1996 

Halina Górna 1973 – 1976 

Tadeusz Dekowski 1973 – 2001 

Genowefa Błaszczyk 1976 – 1997 

Jadwiga Wojciechowska 1977 – 1983 

Anna Markowska 1978 – 2005 

Bożena Kaźmierczak 1980 – 1981 

Dorota Wieczorek 1981 – 1982 

Feliks Dębkowski 1983 – 2005 

Teresa Szewczyk 1984 – 2005 

Stefania Wilkowska 1984 – 1989 

Halina Jakubas 1985 – 1990 

Magdalena Tomaszewska 1985 – 

Urszula Wrzesińska 1985 – 1992 

Mirosława Ejsmont 1986 – 1987 

Ryszard Nowicki 1987 – 1994 

Bogusława Wisińska 1988 – 1989 

Katarzyna Dronka 1988 – 1990 

Teresa Wichan 1989 – 

Weronika Józefiak 1990 – 1992 

Ks. Jan Pawlak 1990 – 1996 

Magdalena Drab (Walczak) 1991 – 

Jadwiga Świerczyńska 1992 – 2000 

Beata Piotrowska 1992 – 2000 

Anna Kruszyńska 1992 – 2007 

Beata Kurcaba 1994 – 1996 

Tomasz Tkaczuk 1994 –  

Barbara Kępniak 1995 – 1996 

Agnieszka Tomaszewska 1996 
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Anna Kazimierczak 1996 – 1998 

Katarzyna Budzanowska 1996 – 1998 

Agnieszka Sobczak 1997 –  

Anna Kiebała 1997 –  

Anna Tokarek 1998 – 2000 

Małgorzata Woźniak 1998 – 1999 

Ewa Gabara (Gzik) 1999 – 2001 

Joanna Dekowska 2000 –  

Ewa Bielewicz 2001 – 2002 

Monika Bąk 2002 

Kamila Włodarczyk 2002 – 2003 

Magdalena Tompa (Bednarska) 2002 –  

Agata Bulzacka (Krysiak) 2003 –  

Walentyna Patyńska – 2005 – 2009 

Renata Koncewicz – Nowak 2005 

Mariusz Nawrocki  2005 –  

Dariusz Gradowski 2006 –  

Anna Magacz – 2006 –  

Ryszard Klimczak  2006 –  

Monika Zięterska 2006 

Aurelia Janas  2007 –  

Marta Konieczna 2007 –  

Elżbieta Wielontek 2008 – 

Małgorzata Drożdż 2009 – 2010 

Małgorzata Wiśnik – Kluczkowska 2010–2012 
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Pracownicy administracji i obsługi 
 

Halina Badura, Maria Banachowska, Irena Bartczak, Józef Cichoń, 

Joanna Dekowska, Czesław Gruszczyński, Józefa Hajnrych, Magdalena 

Jagiełło, Wiesława Jajszczak, Maria Jasińska, Stanisława Karasińska, 

Lucyna Kępniak, Maria Klich, Zofia Kowalczyk, Elżbieta Kowalska, 

Eugenia Kuliberda, Janina Łuczak, Marek Mac, Danuta Mierzwa, 

Sylwester Mikołajczyk, Wanda Murawa, Stanisława Nikolaj, 

Władysław Niski, Henryka Niziołek, Wanda Ochmańska, Stanisław 

Oleszczak, Paweł Pawłowicz, Andrzej Perka, Danuta Pichlak, Mariola 

Piechulska, Tomasz Pietrasik, Jadwiga Piotrowska, Maria Piotrowska, 

Aleksander Podolak, Jadwiga Przybylska, Zofia Przybylska, Henryk 

Przybylski, Jan Rąkowski, Jan Rogalski, Kazimierz Rogalski, Łucja 

Rutkowska, Ewa Skurpel, Czesław Smoliński, Kazimierz Smoliński, 

Stanisław Stanek, Andrzej Szkudlarek, Szczepan Szkudlarek, Wanda 

Szkudlarek, Kazimierz Tomasik, Czesława Tomczyk, Józef Tomczyk, 

Willi Trepke, Leokadia Wąsik, Teresa Wieczorek, Mirosława 

Wilczyńska, Idzi Wilczyński, Alina Wiśniewska, Grzegorz Zawierucha, 

Stanisław Zawierucha, Danuta Żybko, Franciszek Drab,  

Małgorzata Klawe, Magdalena Jagiełło, Włodzimierz Szanda, Damian 

Szkudlarek, Adam Kanicki, Magdalena Zientara, Mirosław 

Fencenloben, Iwona Piątkowska, Maciej Janecki, Mariola Patela  

(w ramach stażu PUP), Jadwiga Zakrajda (w ramach stażu PUP), 

Monika Nowakowska (w ramach stażu PUP), Roksana Urbaniak  

(w ramach stażu PUP), Anna Ratajczyk (w ramach stażu PUP), 

Katarzyna Śmida, (zatrudniona w ramach stażu PUP), Agnieszka Niciak 

(zatrudniona w szkole przez MGOPS) 
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Nauczyciele i pracownicy szkoły zatrudnieni na dzień 

1 czerwca 2014 

 

Nauczyciele (w kolejności alfabetycznej): 

1. Mgr Magdalena Bednarska – nauczyciel mianowany  

(wych. świetlicy, bibliotekarz) 

2. Mgr Joanna Dekowska – nauczyciel mianowany  

(zatrudniony emeryt, religia) 

3. Mgr Dariusz Gradowski – nauczyciel mianowany  

(muzyka, plastyka) 

4. Mgr Aurelia Janas – nauczyciel mianowany  

(koło języka niemieckiego) 

5. Mgr Anna Kiebała – nauczyciel mianowany  

(oddział przedszkolny) 

6. Mgr Ryszard Klimczak – nauczyciel dyplomowany (technika) 

7. Mgr Marta Konieczna – nauczyciel mianowany (język polski) 

8. Mgr Agata Krysiak – nauczyciel mianowany (język angielski) 

9. Mgr Anna Magacz – nauczyciel mianowany (historia) 

10. Mgr Magdalena Morzyńska – Tomaszewska – nauczyciel 

dyplomowany (nauczanie zintegrowane) 

11. Mariusz Nawrocki – nauczyciel mianowany  

(wf, wychowawca świetlicy) 

12. Mgr Agnieszka Sobczak – nauczyciel dyplomowany  

(nauczanie zintegrowane) 

13. Mgr Tomasz Tkaczuk – dyrektor szkoły,  

nauczyciel dyplomowany (przyroda) 
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14. Mgr Magdalena Walczak – nauczyciel dyplomowany  

(nauczanie zintegrowane) 

15. Mgr Teresa Wichan – nauczyciel dyplomowany  

(matematyka, informatyka) 

16. Mgr Elżbieta Wielątek – nauczyciel mianowany  

(przygotowanie do życia w rodzinie) 

Pracownicy szkoły (w kolejności alfabetycznej): 

1. Elżbieta Jaskuła - sprzątaczka 

2. Grzegorz Malinowski – konserwator  

3. Sylwia Mirowska – księgowa  

4. Marcin Nowakowski – informatyk  

5. Monika Szczepaniak – pracownik ds. płac 

6. Anna Walentowska – pielęgniarka pracująca  

w szkole, zatrudniona przez Gminny Zespół Opieki Zdrowotnej 

7. Krystyna Woźniak – woźna 

8. Mgr Marlena Zalewska – starszy referent  

9. Jadwiga Zawiasa – sprzątaczka 

 

Rada Rodziców 
(do 1995 roku Rada Rodziców nosiła nazwę Komitet Rodzicielski) 

 

Okup to miejscowość, w której spotkać można ludzi aktywnych  

i poświęcających swój czas środowisku. Praca ta, w niektórych 

rodzinach przechodzi „z ojca na syna”. W obwodzie szkoły zamieszkuje 

ponad tysiąc osób dorosłych. Wielu z nich interesuje się problemami 

miejscowości – w tym oczywiście szkoły. Jako jej uczniowie 
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obserwowali pracę społeczną swoich dziadków i rodziców. Dziś mają 

tutaj własne dzieci i to co dzieje się w szkole, nie jest im obojętne.  

W chwili obecnej nasza miejscowość ma dwóch radnych 

miejskich i dwóch radnych powiatowych. Świadczy to o aktywności  

i obywatelskich postawach. Nasi radni pracują w różnych komisjach – 

w tym także w komisji oświaty – skutecznie broniąc interesów szkoły  

i miejscowości. Tak jest obecnie. A jak było wcześniej? 

Kroniki szkolne przenoszą nas do końca lat 50-tych XX wieku. 

Wówczas nasza szkoła mieściła się w dwóch starych budynkach 

oddalonych od siebie około 2 km. Warunki do nauki i pracy były bardzo 

ciężkie. 

W 1959 roku grupa kilkunastu społeczników reaktywowała 

komitet budowy nowej szkoły. Wykupiono teren, zbierano środki 

materialne oraz gromadzono budulec. Pomagały ówczesne władze 

polityczne i oświatowe. Nową szkołę oddano 1 września 1964 roku  

i jak na owe czasy był to obiekt wspaniały. Powstała kolejna szkoła 

„Tysiąclatka” o numerze 766. W tych trudnych powojennych czasach 

cieszono się z nowego budynku, który był dumą Okupa i innych wsi.  

Zrzeszeni rodzice, którzy nazywali się wówczas Komitetem 

Rodzicielskim z dumą dbali o swoją szkołę. Już w latach 60 – ubiegłego 

stulecia organizowano dochodowe majówki w miejscowym parku. 

Kroniki odnotowują, iż z uzyskanych funduszy zakupiono, jak na 

ówczesne czasy, nowatorski sprzęt: telewizor, adapter i żelazko.  

W latach 70 – tych do kalendarza imprez Komitetu 

Rodzicielskiego włączono zabawy sylwestrowe i karnawałowe. Bywały 

także kiermasze roślin, odzieży i innych sprzętów gospodarczych. 

Zdobyte w ten sposób fundusze służyły nie tylko doposażeniu szkoły, 

ale także były przeznaczane na obiady dla dzieci z biednych rodzin, 

wycieczki, zabawy choinkowe oraz Dzień Dziecka.  
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Od połowy lat 90 – tych ubiegłego wieku, rodzice wraz ze 

szkołą organizują w okolicy duże dochodowe festyny środowiskowe. 

Mimo iż główny cel Rady Rodziców w ostatnich dwudziestu latach to 

przede wszystkim stała poprawa warunków nauki i zabawy dzieci, to 

pamięta się także o dzieciach z rodzin potrzebujących, jak również 

bardzo zdolnych, którym rodzice fundują bezpłatne wycieczki  

i nagrody. Zasoby pieniężna wystarczają także na atrakcyjne paczki 

choinkowe i na organizacją corocznego Dnia Dziecka. Zarobione środki 

uzupełniane są dobrowolnymi wpłatami rodziców.  

Od kilku już lat praca rodziców zaczyna przybierać nową jakość. 

W dalszym ciągu priorytetem jest doskonalenie warunków pracy szkoły, 

ale część środków przeznaczona jest również na jej promocję. Zależy 

nam, by w Okupie uczyło się jak najwięcej dzieci i nie tylko z naszego 

obwodu. Zgromadzone fundusze przeznaczane są również na 

dofinansowanie konkursów międzyszkolnych, które organizuje szkoła, 

foldery, plakaty, nagrody materialne dla uczniów itp.  

Od ponad roku Rada Rodziców podejmuje również innego typu 

działania: nawiązano współpracę z Politechniką Łódzką w celu 

realizacji projektu pod nazwą Dreams. Zajęcia prowadzą studenci  

i wolontariusze.  

W ostatnich pięciu latach, dzięki inicjatywie i pracy Rady 

Rodziców powiększono i zmodernizowano bazę szkolną o plac zabaw, 

nowe boisko do piłki nożnej i plażowej piłki siatkowej. Całkowicie 

zmodernizowano salę przedszkolną i klasę nauczania zintegrowanego,  

w której od września 2014 roku będą uczyć się dzieci sześcio  

i siedmioletnie. Ponadto zakupiono naczynia do kuchni szkolnej, 

zmodernizowano toalety, ułożono chodnik z kostki brukowej przed 

szkołą oraz na placu zabaw w formie alejek.   
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Na przestrzeni 50 – ciu lat życia szkoły towarzyszyła jej zawsze 

aktywna pomoc i praca rodziców. W zależności od czasów i ludzi 

wyglądała ona różnie – zawsze jednak przynosiła i przynosi pożytek 

szkole i jej uczniom. Pokolenia mieszkańców mówią  

o szkole „nasza”, ponieważ nie tylko do niej uczęszczali, ale także 

pozostawali i pozostają przy niej dłużej.   

 

Tomasz Tkaczuk 

 

 

Najaktywniejsi w ostatnim 10 – leciu:  

 

 

Sylwester Owczarek – były przewodniczący Rady Rodziców. W latach 

2002 – 2006 szczególnie zaangażował się w poprawę bezpieczeństwa na 

przejściu dla pieszych w Okupie. Dzięki jego wieloletnim staraniom  

i zabiegom, prowadzonym równolegle z innymi instytucjami, 

doprowadzono do remontu i modernizacji skrzyżowania w Okupie oraz 

instalacji sygnalizacji świetlnej – pierwszej w powiecie łaskim. 

Organizował imprezy dochodowe dla szkoły oraz imprezy dla dzieci. 

Dzięki jego staraniom szkoła otrzymała bezpłatnie część instalacji 

alarmowej, którą założono po poważnym włamaniu w roku 2003.  

 

 

Joanna Chinalska – przewodnicząca Rady Rodziców  

w roku szkolnym 2012/2013. Wraz z mężem Bartoszem Chinalskim 

aktywnie działa na rzecz szkoły. Pomysłodawczyni współpracy  

z Politechniką Łódzką w ramach Międzynarodowego Programu 

Studenckiego ENACTUS /program Dreams/. W roku szkolnym 

2012/2013, wraz z innymi rodzicami, społecznie podjęła działania na 
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rzecz obrony budżetu szkolnego. Współorganizowała imprezy 

dochodowe dla szkoły, z których fundusze przeznaczono m. in. na 

modernizację szkolnych toalet. Pan Bartosz Chinalski nieodpłatnie 

wykonał projekt architektoniczny placu zabaw oraz dwóch boisk 

szkolnych. Państwo Chinalscy jako sponsorzy przyczynili się do 

modernizacji klasy przedszkolnej, a także innej sali lekcyjnej.  

 

 

Grzegorz Miłosz – wieloletni przewodniczący Rady Rodziców, radny 

miejski – członek m. in. komisji oświaty. Od lat aktywnie pracuje na 

rzecz poprawy bazy szkolnej. Inicjator wielu przedsięwzięć m. in. 

zagospodarowania terenu szkolnego, budowy placu zabaw, remontu  

i modernizacji niektórych pomieszczeń szkolnych. Współorganizator 

imprez dochodowych dla szkoły, pomysłodawca ciekawych form 

nagradzania uczniów. Wspólnie z innymi rodzicami podejmował 

działania na rzecz obrony budżetu szkoły. Wspólnie ze szkołą 

współorganizował obiady dla dzieci szkolnych dowożone z Publicznego 

Gimnazjum nr 1 w Łasku.  

 

 

Zbigniew Sowała – wieloletni wiceprzewodniczący Rady Rodziców, 

radny miejski – członek komisji rolnictwa. Od lat zaangażowany  

w pozyskiwanie środków na rzecz szkoły. Współorganizator wielu 

imprez dochodowych, m. in. festynów i bali sylwestrowych. Aktywnie 

pracował na rzecz budowy placu zabaw oraz innych przedsięwzięć 

związanych z bazą szkolną. Współorganizator imprez dla dzieci 

/choinka szkolna, Dzień Dziecka itp/ Zawsze chętnie służy pomocą  

w zakresie transportu. Pozyskał wyposażenie /stoły, naczynia/na rzecz 

tutejszej Rady Rodziców.  
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Funkcje przewodniczących Komitetu Rodzicielskiego /Rady 

Rodziców pełnili: Zygmunt Gruszka, Czesław Nowakowski, Józef 

Sobczak, Feliks Piotrowski, Halina Król, Jerzy Łącz, Zdzisław Lepsik, 

Józef Chinalski, Jan Klimczak, Cezary Pomprowicz, Jadwiga Rygielska, 

Sylwester Owczarek, Grzegorz Miłosz, Joanna Chinalska, Grzegorz 

Miłosz. 

 

 

Aktyw: Józef Szewczyk, Wiesław Spałek, Stefan Kuliberda, Wiesława 

Mikołajczyk, Grażyna Kunce, Maria Kuchnicka, Mirosława Perka, 

Aleksander Jaros, Henryka Gudaś, Urszula Woźniak, Teresa Łysak, 

Henryk Pomprowicz, Władysława Zakrajda, Maria Korona, Mirosława 

Nowak, Stanisław Pawlik, Krystyna Szewczyk, Agnieszka Nikolaj, 

Maria Korona, Sylwester i Ewa Łyczkowscy, Wiesława Tompa, Bogdan 

Krzyżański, Barbara Szkudlarek, Izabela Pietrasik,  Elżbieta Nikolaj, 

Zdzisław Lepsik, Anna Jelińska, Grażyna i Andrzej Pokorowie, 

Bogusława Smażek, Joanna Molęda, Dariusz Rzeźniczak, Mariola 

Michalak, Krystyna Boho, Paweł Ruszkowski, Maria Rygielska, Jacek 

Perlik, Marek Zadzimski, Ewa Sitek, Barbara Szewczyk, Sylwia 

Wasilewska, Piotr Bronis, Anna Radgowska, Elżbieta i Robert Jaskuła, 

Barbara Pruciak, Marianna Rębacz, Zbigniew Olejniczak, Andrzej 

Owczarek, Kazimierz Warecki, Aneta Kowalska, Stanisław Wartalski, 

Sylwia Sowała, Danuta Blabuś – Choczaj, Katarzyna Furtak, Ewa 

Zając, Monika Nikolaj, Tomasz Choczaj, Magdalena Korona, Daniel 

Korona, Dariusz Garbaciński, Anna Szymczak, Renata Młynarczyk, 

Barbara Ruszkowska, Jacek Niziołek, Zbigniew Sowała,  

Izabela Michalak, Magdalena Strzelczyk, Mariusz Szafran, Kalina 

Wartalska, Dorota Jaros, Wioleta Przybylska, Agnieszka Gawron, 

Izabela Owczarek, Beata Janas, Urszula Taborowska, Iwona 

Lewandowska, Magdalena Bonikowska, Katarzyna Gut, Agnieszka Pol, 
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Anna Gawron, Ewelina Niziołek, Katarzyna Kolwińska, Renata 

Duchnik, Monika Łuczak, Małgorzata Świerkowska, Karolina Bartos, 

Urszula Oleszczak, Bogumiła Kołasińska, Mirosław Chebes, 

Przemysław Bednarski, Zdzisław Ratajczyk, Izabela Frątczak, 

Małgorzata Ratajczyk 

 

Lista absolwentów 1945 – 2013 

 

1945 /1946 

( do 1948 r. szkoła tylko  

5-klasowa) 

Adamkiewicz Barbara 

Bednarek Wojciech 

Kosecka Kazimiera 

Kubicka Lilla 

Lindner Stanisław 

Oleszczak Alicja 

Smoliński Czesław 

Stanisławski Ryszard 

Śmida Stanisława 

Tkaczuk Czesław 

Woźniak Halina 

Zawierucha Kazimierz 

1946/1947 

Frątczak Jan Leszek 

Frontczak Jan Karol 

Górczyńska Zofia 

Grzelak Daniela 

Jaszczak Tadeusz 

Kobiera Helena 

Maciejewska Marianna 

Pawlik Kazimiera 

Perek Zofia 

Rzeźniczak Jan 

Rzeźniczak Józef 

Sanojca Kazimierz 

Stasiak Józef 

Szanda Marian 

Tkaczuk Marianna 

Walczak Daniela 

1947/1948 

Badura Wojciech 

Kowalczyk Wiesława 

Krawczyk Karol 

Kubicki Janusz 

Kusiak Wacław 

Rzeźniczak Krystyna 

Skurpel Stefania 

Smażek Józef 

Szanda Krystyna 
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Szewczyk Jan 

Szewczyk Jerzy 

Szumilak Stefania 

Świerczyński Bronisław 

Świerczyński Eugeniusz 

Walczak Czesław 

1948/1949 

Dąbrowska Daniela 

Korona Stanisław 

Kosecki Jan 

Kuliberda Józef 

Rzeźniczak Stanisława 

Skotnicka Daniela 

Staniucha Tadeusz 

Stasiak Stanisław 

Witek Jadwiga 

Zawlik Stefan 

1950/1951 

( szkoła 7-klasowa ) 

Badura Piotr 

Balcerzak Jerzy 

Balcerzak Marian 

Dąbrowski Piotr 

Grabarz Waldemar 

Hajnrych Daniela 

Józefiak Anna 

Kobiera Marian 

Kowalczyk Leszek 

Kowalczyk Teresa 

Krawczyk Karol 

Kuciapa Bronisław 

Maciejewska Danuta 

Morawski Marcin 

Pawlik Wacława 

Wlazło Stanisława 

Wosik Janina 

Woźniak Krystyna 

Zając Aleksander 

1951/1952 

Bednarek Zofia 

Gruszka Czesława 

Kozioł Emanuel 

Maciejewski Karol 

Patora Józef 

Szafrański Ryszard 

Szczepaniak Józef 

Szewczyk Maria 

Śmida Marianna 

Tkaczuk Ryszard 

Tkaczyk Regina 

Zając Halina 

Zdziechowska Anna 

1952/1953 

Grabarz Stanisław 

Jania Krzysztof 

Karolczak Jerzy 

Kłos Halina 

Koper Stanisława 

Maniecki Kazimierz 

Nikolaj Alfred 

Siemicki Wiktor 

Skorupa Jerzy 

Smażek Stanisława 

Szanda Mirosław 

Szubańska Honorata 

Śmida Helena 

Tkaczuk Helena 

Tkaczuk Ryszarda 
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Wlazło Janina 

Zakrajda Lucjan 

Zawlik Stanisław 

Zawlik Wiesława 

1953/54 

Kowalczyk Kazimierz 

Maciejewska Czesława 

Nikolaj Irena 

Oleszczak Zofia 

Pawlak Zuzanna 

Perek Maria 

Rezler Eugenia 

Siemicki Roman 

Stodulska Janina 

Szewczyk Henryka 

Szewczyk Ryszard 

Urbaniak Krystyna 

Zawlik Teresa 

1954/1955 

Fiszer Brigitta 

Gajewski Tadeusz 

Jadwiszczak Henryka 

Janowski Henryk 

Kosecki Andrzej 

Krawczyk Władysława 

Kuciapa Stanisław 

Nurzyński Leszek 

Pieta Zofia 

Raczunas Czesław 

Radziszewska Jadwiga 

Skurpel Sławoj 

Sobczak Kazimierz 

Szczepaniak Krystyna 

Szczepaniak Tadeusz 

1955/1956 

Brząkała Krystyna 

Frontczak Anna 

Frontczak Zofia 

Górczyńska Janina 

Korona Stanisław 

Krawczyk Józef 

Miłosz Stanisława 

Nikolaj Erna 

Resler Edelgard 

Skurpel Antoni 

Sobczak Czeslaw 

Sobczak Kazimiera 

Stodulska Kazimiera 

Śmida Janina 

Trzcińska Daniela 

Urbaniak Czesława 

Walczak Lucyna 

Wyrwas Wanda 

Zakrajda Marian 

Zawlik Kazimierz 

Żychliński Jan 

1956/1957 

Brząkała Jerzy 

Cyran Jadwiga 

Felcenloben Stanisław 

Gruszka Bożena 

Jarosławska Irena 

Kamiński Zdzisław 

Koper Stanisław 

Krawczyk Sławomira 

Maciejewski Jerzy 

Maniecka Janina 

Nowicki Jerzy 
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Ochmańska Janina 

Pawlak Czesława 

Perek Zdzisław 

Pięta Stanisława 

Pilarska Barbara 

Radziszewska Janina 

Rąkowska Jadwiga 

Siupczyńska Maria 

Skurpel Żegota 

Szafrańska Janina 

Szewczyk Czesława 

Szewczyk Jadwiga 

Szkudlarek Janina 

Trepke Heinz 

Trepke Willi 

1957/1958 

Cieślarek Stanisław 

Dąbrowski Jerzy 

Kowalska Izabela 

Koziróg Jan 

Krawczyk Stanisław 

Lindner Kazimierz 

Pawlik Stanisław 

Perek Zbigniew 

Romanowska Janina 

Stasiak Stanisław 

Śmida Zbysław 

Tkaczuk Zbigniew 

1958/1959 

Grabarek Janusz 

Jadwiszczak Mirosława 

Karolczak Halina 

Koper Urszula 

Koziróg Danuta 

Krajda Janina 

Sobczak Janina 

Szewczyk Krystyna 

Wieczorek Stanisław 

1959/1960 

Badziak Józef 

Bronis Maria 

Frątczak Tadeusz 

Górczyński Ryszard 

Grieger Stanisław 

Jóźwik Zdzisław 

Korona Karol 

Kozioł Jan 

Kurasiak Barbara 

Lisowska Daniela 

Łapacińska Stanisława 

Nowakowski Zygmunt 

Perek Teresa 

Skurpel Dorota 

Smarzek Lucyna 

Smażek Janusz 

Stasiak Jadwiga 

Szafrańska Halina 

Szujewska Janina 

Wieczorek Anna 

Wiktorowski Mieczysław 

Woźniak Sławoj 

Zawlik Anna 

1960/1961 

Brząkała Regina 

Cichosz Anna 

Górczyńska Jadwiga 

Jadwiszczak Marian 

Józefiak Mirosław 
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Koper Jan 

 Łakomska Irena 

Michalak Teresa 

Miłosz Daniela 

Nejman Elżbieta 

Pichlak Mieczysław 

Siubczyńska Krystyna 

Siupczynska Janina 

Sobczak Jadwiga 

Sobieraj Marianna 

Stasiak Jan 

Szubańska Anna 

Szubańska Daniela 

Tkaczuk Władysława 

Walczak Jerzy 

Zając Mirosława 

Zakrajda Wiesława 

Zawlik Jadwiga 

1961/1962 

Badziak Edward 

Badziak Marian 

Cyran Władysław 

Frątczak Halina 

Grzanka Krystyna 

Gwizdała Janina 

Jaszczak Bogusława 

Karolczak Jan 

Kłos Wiesława 

Korona Antoni 

Korona Lucyna 

Kowalczyk Stanisław 

Koziróg Leszek 

Krawczyk Zdzisława 

Łapacińska Janina 

Manias Marianna 

Marciniak Zenon 

Nowakowski Wojciech 

Ochmański Jerzy 

Oleszczak Anna 

Oleszczak Mirosława 

Oleszczak Zbigniew 

Pawlak Tadeusz 

Pawlik Andrzej 

Siemicka Dorota 

Sobczak Tadeusz 

Szanda Krystyna 

Szewczyk Barbara 

Świerczyński Bogdan 

Urbaniak Genowefa 

Urbańska Magdalena 

Woźniak Zygmunt 

Wójtowicz Alojzy 

Zając Jadwiga 

Zawierucha Zdzisław 

Żychliński Jerzy 

1962/1963 

Dreger Bogdan 

Jasiński Stanisław 

Józefiak Ryszard 

Karolczak Zygmunt 

Kowalski Zdzisław 

Krawczyk Amelia 

Lis Henryk 

Manias Władysław 

Nikolaj Józef 

Pawlak Lucyna 

Perek Barbara 

Pilarska Stanisława 
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Smarzek Roman 

Sobieraj Józef 

Stasiak Jerzy 

Szewczyk Halina 

Wasik Stefania 

Wójtowicz Irena 

Zając Mirosław 

Zając Zbigniew 

1963/1964 

Bronis Jerzy 

Cichosz Zofia 

Dregier Bogusław 

Gajewska Irena 

Gwizdała Stefania 

Jarosławska Teresa 

Karolczak Maria 

Kowalczyk Barbara 

Lepsik Genowefa 

Łuczak Barbara 

Łuczak Stanisław 

Maciejewska Sabina 

Maciejewski Jan 

Mazurkiewicz Krystyna 

Miłosz Lucyna 

Niziołek Zbigniew 

Nowakowski Kazimierz 

Ochmańska Marianna 

Oleszczak Antoni 

Pawlak Anna 

Pichlak Irena 

Pilarski Henryk 

Sobczak Stanisława 

Sobieraj Eugeniusz 

Stasiak Teresa 

Szafrańska Grażyna 

Świerczyński Tadeusz 

Tomasik Elżbieta 

Urbaniak Tomasz 

Urbański Włodzimierz 

Wiązek Teresa 

Woźniak Jan 

Woźniak Leszek 

Woźniak Urszula 

Wójcik Anna 

Wyrwas Henryk 

Zaganiacz Jan 

Zając Lucyna 

Zając Zofia 

Zakrajda Bogdan 

Zakrajda Grażyna 

Zawierucha Józef 

Zawlik Krystyna 

1964/1965 

Badziak Mirosława 

Dregier Kazimierz 

Gajewska Mirosława 

Korona Stefan 

Koziróg Bronisław 

Kurasiak Zdzisław 

Lindner Halina 

Lis Marianna 

Marciniak Barbara 

Skurpel Jan 

Spałek Anita 

Starczewski Krzysztof 

Stefaniak Stanisław 

Szafrańska Sabina 

Szewczyk Kazimiera 
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Tkaczuk Jan 

Wąsik Elżbieta 

Witczak Bożena 

1965/1966 

Cuper Sabina 

Dregier Grzegorz 

Murawa Bogdan 

Okrasa Leontyna 

Przybylski Bogdan 

Wieczorek Andrzej 

Wójtowicz Honorata 

Zawierucha Grzegorz 

1966/1967 

( szkoła ośmioklasowa) 

Mazurkiewicz Maria 

Nurzyńska Halina 

Oleszczak Hieronim 

Parchociuk Helena 

Perek Karol 

Pędziwiatr Dorota 

Piotrowska Elżbieta 

Pokora Grzegorz 

Siubczyński Bogdan 

Szanda Zbigniew 

Szewczyk Krystyna 

Warecka Zofia 

Wasik Irena 

Zaganiacz Józef 

Żychlińska Daniela 

1967/1968 

Chachuła Elżbieta 

Cichosz Genowefa 

Frątczak Jerzy 

Korona Wiesława 

Kuliberda Jan 

Maciaszek Elżbieta 

Mataśka Jan 

Mikołajczyk Zbigniew 

Murawa Marek 

Piotrowska Wiesława 

Skurpel Krystyna 

Sobczak Urszula 

Spałek Ewa 

Stępień Tadeusz 

Szanda Teresa 

Taborowska Ilona 

Wiktorowski Stanisław 

1968/1969 

Józefiak Edward 

Kaczmarczyk Leszek 

Kuliberda Jolanta 

Lepsik Zdzisław 

Mataśka Elżbieta 

Miłosz Tadeusz 

Przybylski Włodzimierz 

Skurpel Edward 

Strzelczyk Anna 

Szafrański Kazimierz 

Szewczyk Elżbieta 

Tomasik Krzysztof 

Tomczyk Ewa 

Tomczyk Kazimierz 

Warecki Stanisław 

Wąsik Henryk 

Witczak Roman 

Wlazło Bożena 

Zając Józef 

Zakrajda Mirosław 
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1969/1970 

Badura Sławomir 

Banachowska Urszula 

Chaładyniak Danuta 

Grabarczyk Joanna 

Kamiński Tadeusz 

Kowalczyk Andrzej 

Krawczyk Krystyna 

Kurasiak Zbigniew 

Mataśka Andrzej 

Michalak Danuta 

Parchociuk Kazimierz 

Pędziwiatr Ryszard 

Piotrowski Edward 

Poklasińska Krystyna 

Sobczak Krystyna 

Spałek Krystyna 

Stępień Krystyna 

Szafrańska Alicja 

Szewczyk Włodzimierz 

Taborowska Urszula 

Tompa Bogdan 

Tompa Maria 

Wąsik Sabina 

Wiktorowska Małgorzata 

Wilkos Adam 

Wojtowicz Krystyna 

Woźniak Marek 

Zając Włodzimierz 

Zając Zdzisław 

Żychlińska Anna 

 

 

 

1970/1971 

Badziak Janina 

Banachowska Wiesława 

Cichosz Krzysztof 

Florczak Lucyna 

Frątczak Andrzej 

Gajewska Barbara 

Kłos Barbara 

Koziróg Elżbieta 

Krawczyk Ewa 

Łuczak Roman 

Mikołajczyk Jarosław 

Olejnik Maria 

Parchociuk Józef 

Pietrzak Marek 

Poklasiński Zbigniew 

Rzeźniczak Zbigniew 

Siupczyńska Olena 

Smolińska Elżbieta 

Sobczak Marian 

Stasiak Józef 

Stefaniak Grzegorz 

Szafrańska Jadwiga 

Szafrański Karol 

Szanda Wiesław 

Świerczyńska Jolanta 

Tąmpa Elżbieta 

Tomasik Edward 

Wąsik Józefa 

Wojtowicz Halina 

Zaganiacz Waldemar 

Zając Anna 
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1971/1972 

Banachowski Krzysztof 

Cieślak Jolanta 

Dąbrowski Henryk 

Frątczak Józef 

Golas Danuta 

Kosecka Elżbieta 

Krawczyk Roman 

Kuliberda Ewa 

Łuczak Waldemar 

Maciaszek Marek 

Maciejewski Jan 

Maciejewski Mirosław 

Mazurkiewicz Wiesław 

Oleszczak Ewa 

Piotrowski Janusz 

Rzeźniczak Bogdan 

Skrzypek Alina 

Skrzypińska Ewa 

Smarzek Ryszard 

Szanda Dorota 

Szewczyk Stanisław 

Tomasik Kazimierz 

Tomczyk Jan 

Wąsik Wiesława 

Witczak Józef 

Wlazło Barbara 

Zając Elżbieta 

Zakrajda Jan 

1972/1973 

Cieślak Ewa 

Jóźwiak Małgorzata 

Kowalczyk Anna 

Kowalski Bogdan 

Lis Zdzisław 

Madalińska Alicja 

Michalak Barbara 

Nikolaj Grażyna 

Niziołek Karol 

Nowakowski Krzysztof 

Stasiak Barbara 

Stasiak Urszula 

Sobczak Jan 

Świątek Jolanta 

Świerczyński Sławomir 

Wieczorek Grzegorz 

Wojtasik Grażyna 

Zając Alicja 

Zając Józef 

Ziółkowska Janina 

1973/1974 

Amernik Sylwia 

Chaładyniak Włodzimierz 

Cuper Danuta 

Frątczak Paweł 

Grabarczyk Ewa 

Grabarczyk Tadeusz 

Grzejdziak Iwona 

Jelińska Jadwiga 

Kłos Jadwiga 

Koziróg Mariola 

Kurasiak Włodzimierz 

Maciaszek Andrzej 

Maciejewski Włodzimierz 

Madalińska Zofia 

Modrzyńska Elżbieta 

Murawa Krzysztof 

Niski Zdzisław 
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Oleszczak Bogumiła 

Pawlak Maria 

Pędziwiatr Barbara 

Sanojca Andrzej 

Skrzypińska Krystyna 

Sobczak Wiesław 

Spałek Wiesława 

Szewczyk Marek 

Świątek Irena 

Taborowska Małgorzata 

Warecka Elżbieta 

Wójtowicz Grzegorz 

Wójtowicz Janina 

Zając Grażyna 

Ziółkowska Dorota 

1974/1975 

Adam Zbigniew 

Frątczak Marek 

Frontczak Jadwiga 

Golas Alina 

Gruda Iwona 

Józefiak Grzegorz 

Korona Ryszard 

 Kunce Winicjusz 

Maciejewski Andrzej 

Nikolaj Anna 

Płosa Andrzej 

Przybylska Leokadia 

Skrzypek Andrzej 

Skrzypiński Leon 

Sobczak Henryk 

Sokołowska Ryszarda 

Szczepaniak Ryszard 

Tomczyk Marian 

Wardęga Sławomir 

Wąsik Roman 

Wojtasik Andrzej 

Wójtowicz Piotr 

Wyrwas Grażyna 

1975/1976 

Bartczak Magdalena 

Błaszczyńska Jolanta 

Frątczak Krystyna 

Frątczak Maria 

Frontczak Irena 

Furmańczyk Elżbieta 

Grzejdziak Jadwiga 

Kabza Małgorzata 

Korona Grażyna 

Kuchnicki Andrzej 

Łuczak Ewa 

Modrzyńska Urszula 

Nikolaj Bronisław 

Piotrowska Ewa 

Pomprowicz Cezary 

Poniński Jacek 

Smoliński Krzysztof 

Stasiak Bożena 

Stasiak Grzegorz 

Stasiak Sławomir 

Szewczyk Grzegorz 

Świerczyński Marek 

Wardęga Ewa 

Wieczorek Dorota 

Wilkowska Monika 

Zając Lilia 

Zając Zbigniew 
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1976/1977 

Fiłka Lilla 

Filka Teresa 

Furmańczyk Urszula 

Jajszczak Krzysztof 

Jelińska Anna 

Koziróg Urszula 

Kuchnicki Wojciech 

Kunce Paweł 

Madaliński Grzegorz 

Manias Anna 

Omyła Marianna 

Pilarski Marian 

Rosiak Jarosław 

Similak Zdzisława 

Skowron Bogusław 

Skrzypiński Mirosław 

Smolińska Henryka 

Smolińska Małgorzata 

Sobczak Ireneusz 

Szczepaniak Marek 

Szewczyk Danuta 

Świerczyńska Jadwiga 

Warecki Kazimierz 

Wiśniewska Sabina 

Zawlik Henryka 

Ziółkowska Mirosława 

1977/1978 

Badura Halina 

Badura Maria 

Bednarek Andrzej 

Błaszczyńska Ewa 

Chaładyniak Henryka 

Frontczak Piotr 

Grabarz Janusz 

Gudaś Katarzyna 

Jakś Włodzimierz 

Kowalczyk Andrzej 

Koziróg Małgorzata 

Maciejewska Bożena 

Niciak Marek 

Nikolaj Marek 

Pilarska Ewa 

Piotrowski Andrzej 

Piotrowski Krzysztof 

Szewczyk Dariusz 

Urbaniak Wanda 

1978/1979 

Abraszewska Katarzyna 

Bartczak Andrzej 

Cuper Marek 

Gruda Dariusz 

Jóźwiak Tomasz 

Kaczorowski Andrzej 

Kowalczyk Alojzy 

Kozioł Dariusz 

Lepsik Bogusława 

Oleszczak Ireneusz 

Pędziwiatr Roman 

Poniński Sławomir 

Rzeźniczak Anna 

Rzeźniczak Dariusz 

Stasiak Marek 

Stefaniak Teresa 

Szafrański Kazimierz 

Szanda Beata 

Szanda Piotr 

Szczepaniak Dariusz 
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Trzcińska Małgorzata 

Wyrwas Jacek 

Zając Anna 

1979/1980 

Bednarek Tomasz 

Drab Maciej 

Frątczak Wiesława 

Grabarczyk Maria 

Jakubowiak Beata 

Jaros Marek 

Karasiński Mirosław 

Kowalczyk Anna 

Kozioł Jolanta 

Kubicki Grzegorz 

Maciejewski Karol 

Nikolaj Anna 

Perka Piotr 

Piotrowska Jolanta 

Płuciennik Urszula 

Smolińska Marzena 

Sobczak Waldemar 

Stasiak Janusz 

Stasiak Małgorzata 

Szanda Włodzimierz 

Szewczyk Zbigniew 

Taborowska Joanna 

Trzcińska Ewa 

Wiaderek Robert 

Wiśniewska Beata 

Woźniak Andrzej 

Zając Stanisław 

1980/1981 

Abraszewski Jacek 

Domowicz Jarosław 

Golas Jolanta 

Janecki Tymoteusz 

Jaros Robert 

Karolczak Zbigniew 

Koziróg Barbara 

Lis Marzanna 

Małek Wiesław 

Miłosz Renata 

Rogalski Piotr 

Sobczak Teresa 

Szewczyk Krystyna 

Szkudlarek Nina 

Wiaderek Agnieszka 

Wilczyński Arkadiusz 

Zakrajda Marzenna 

Zawlik Maria 

1981/1982 

Chaładyniak Krzysztof 

Domowicz Sławomir 

Frątczak Grzegorz 

Fryd Danuta 

Grzejdziak Dariusz 

Jachimczak Dorota 

Jeliński Andrzej 

Komarewski Sławomir 

Korona Izabela 

Kowalczyk Dariusz 

Kozioł Radosław 

Koziróg Teresa 

Kuchnicki Marek 

Małek Halina 

Martynów Remigiusz 

Pawlik Bogusław 

Pędziwiatr Ewa 
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Płuciennik Adam 

Rusak Jacek 

Szczepaniak Agnieszka 

Trepke Roman 

1982/1983 

Galert Krystyna 

Jakubowiak Krzysztof 

Kacperek Marek 

Korona Iwona 

Kozioł Tomasz 

Lis Renata 

Miłosz Bożena 

Płuciennik Teresa 

Pomprowicz Ewa 

Similak Jan 

Szewczyk Zbigniew 

Wiącek Edward 

Wilczyński Mariusz 

Wiluś Dorota 

Wyrwas Tomasz 

1983/1984 

Dąbrowska Marzena 

Fryd Jacek 

Jakś Paweł 

Jelińska Elżbieta 

Oleszczak Iwona 

Oleszczak Małgorzata 

Pawlik Renata 

Rębacz Beata 

Rogalska Elżbieta 

Rusak Bożena 

Smażek Małgorzata 

Sysio Lidia 

Szanda Bogusława 

Szczepaniak Anna 

Tomczyk Renata 

Wiaderek Małgorzata 

1984/1985 

Bartczak Mariusz 

Domowicz Wojciech 

Drab Magdalena 

Jachimczak Beata 

Jelińska Krystyna 

Kubicka Iwona 

Kwiatkowski Witold 

Lewandowski Waldemar 

Miłosz Grzegorz 

Piotrowska Beata 

Podolak Aneta 

Ruszkowski Paweł 

Sanojca Liliana 

Szanda Wojciech 

Szczepaniak Jolanta 

Szkudlarek Małgorzata 

Wardęga Jacek 

Wilczyńska Ilona 

Wiluś Marek 

Ziółkowska Agata 

Ziółkowska Agnieszka 

1985/1986 

Dąbrowska Jolanta 

Galert Emil 

Korona Mariusz 

Kowalczyk Beata 

Kozioł Aneta 

Krawczyk Agnieszka 

Kwiatkowski Robert 

Mironowicz Elżbieta 
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Nikolaj Jarosław 

Pilarski Paweł 

Płuciennik Iwona 

Rusak Maria 

Świerkowski Dariusz 

Wiącek Władysław 

Wiluś Mirosław 

1986/1987 

Bartczak Jacek 

Bednarek Małgorzata 

Czaja Elżbieta 

Dębkowska Nina 

Golas Bogusława 

Gudaś Marcin 

Jakś Joanna 

Klabish Małgorzata 

Kolwiński Sylwester 

Korona Joanna 

Niciak Tomasz 

Nikolaj Ilona 

Smażek Przemysław 

Woźniak Joanna 

Zawlik Ewa 

1987/1988 

Bednarek Agnieszka 

Bronis Paweł 

Fryd Zbigniew 

Kacperek Mariusz 

Karolczak Milena 

Korona Daniel 

Kowalczyk Renata 

Krawczyk Robert 

Łącz Dariusz 

Łącz Marzena 

Maciejewska Renata 

Mierzwa Renata 

Mironowicz Renata 

Niziołek Krzysztof 

Rębacz Wioletta 

Stasiak Wioletta 

Szafran Mariusz 

Szala Agnieszka 

Szczepaniak Jan 

Szewczyk Tomasz 

Szkudlarek Ewa 

Świerkowski Andrzej 

Tomczyk Janusz 

Wiącek Bożena 

Wiluś Grażyna 

Wrzesińska Barbara 

1988/1989 

Dalkowska Monika 

Dąbrowska Mariola 

Dębkowski Krzysztof 

Dębkowski Marcin 

Koziróg Magdalena 

Królik Agnieszka 

Minecki Robert 

Niziołek Renata 

Nowak Marcin 

Omyła Robert 

Pichlak Mariola 

Przybylska Agnieszka 

Rębacz Sylwester 

Taborowski Bogdan 

Wierczyńska Ewa 
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1989/1990 

Bartczak Aneta 

Bednarek Aneta 

Ciepłucha Paweł 

Dregier Tomasz 

Jelińska Gabriela 

Król Arkadiusz 

Kubiak Aneta 

Mizerska Marzena 

Nowicki Sebastian 

Smażek Krystyna 

Sowała Roman 

Szafran Monika 

Szala Bogusława 

Szukalska Magdalena 

Świerkowski Sławomir 

Trzciński Sebastian 

Wał Agnieszka 

Wrzesiński Witold 

Zaganiacz Konrad 

Zakrajda Agnieszka 

1990/1991 

Ciepłucha Beata 

Dregier Adam 

Dróżdż Aneta 

Ejsmont Janusz 

Grobelna Małgorzata 

Janecki Maciej 

Kacperek Renata 

Krawczyk Beata 

Laskowska Agnieszka 

Laskowska Teresa 

Maciejewski Mariusz 

Michalak Magdalena 

Przybył Dariusz 

Rusak Aneta 

Ruszkowska Magdalena 

Smażek Sebastian 

Sobczak Dariusz 

Szczepaniak Ilona 

Wał Magdalena 

Wasilewska Wioletta 

1991/1992 

Chinalski Łukasz 

Dębkowska Anna 

Dróżdż Sylwester 

Frąckowiak Barbara 

Kłos Monika 

Kowalczyk Marek 

Łuczak Daniel 

Przybylski Krzysztof 

Stępień Anna 

Szala Edyta 

Szczepaniak Monika 

Świerkowska Beata 

Tomasik Anna 

1992/1993 

Ciepłucha Wioletta 

Dalkowski Arkadiusz 

Domowicz Marek 

Korona Estera 

Korona Wiktor 

Koziróg Józef 

Krawczyk Ilona 

Luter Tomasz 

Markowska Aleksandra 

Nawrot Dariusz 

Skurpel Szymon 
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Świerkowska Marlena 

Tompa Magdalena 

Wiśniewska Anna 

Zawierucha Ewelina 

Zwoliński Krystian 

1993/1994 

Bednarek Michał 

Dalkowska Agnieszka 

Grabia Roman 

Jakś Katarzyna 

Jasińska Joanna 

Karnowska Agnieszka 

Kowalczyk Lidia 

Królik Anna 

Legomina Katarzyna 

Lepsik Paulina 

Łuczak Wioleta 

Maciejewski Marek 

Niziołek Jacek 

Omyła Arkadiusz 

Pichlak Tomasz 

Pietrasiak Iwona 

Piotrowski Robert 

Pokora Marzena 

Rygielski Daniel 

Szewczyk Marcin 

Szukalski Tomasz 

Wąsik Ewa 

Wiśniewska Katarzyna 

Wlazło Krystyna 

Zawiasa Anna 

Zawiasa Monika 

Zwoliński Tomasz 

 

1994/1995 

Adam Piotr 

Białecki Piotr 

Chinalski Mateusz 

Dalkowski Karol 

Dalkowski Rafał 

Jeliński Tomasz 

Koziróg Katarzyna 

Kubiak Izabela 

Markowska Małgorzata 

Omyła Agnieszka 

Piotrowska Joanna 

Podolak Monika 

Rogalska Anna 

Stępień Dominik 

Szewczyk Katarzyna 

Tomasik Kamila 

Trepke Sylwia 

Wąsik Anna 

Wierczyński Robert 

Wiśniewski Marcin 

Woźniak Anna 

Zawiasa Arkadiusz 

1995/1996 

Bartczak Sylwia 

Chinalski Bartosz 

Fijałkowska Ewa 

Grabarczyk Łukasz 

Korona Alicja 

Król Anna 

Krzyżańska Marta 

Kurasiak Ewelina 

Legomina Lilianna 

Nawrot Katarzyna 
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Rygielski Paweł 

Skurpel Jakub 

Strzelczyk Katarzyna 

Wasilewski Robert 

Wiśniewska Emilia 

Woźniak Agnieszka 

Wójtowicz Agnieszka 

Zawierucha Rafał 

1996/1997 

Ciepłucha Arkadiusz 

Jasiński Błażej 

Jaworski Tomasz 

Karnowski Jan 

Krzyżańska Maria Magdalena 

Mac Justyna 

Maciejewska Anna 

Mironowicz Dorota 

Murawa Monika 

Pokora Małgorzata 

Pryczek Justyna 

Przybył Piotr 

Rygielski Józef 

Szewczyk Piotr 

Szkudlarek Damian 

Szkudlarek Dorota 

Szukalski Dominik 

Wartalska Katarzyna 

Woźniak Ewa 

Woźniak Sylwia 

Wójtowicz Wioleta 

Zaganiacz Marcin 

Zawiasa Justyna 

 

 

1997/1998 

Ciepłucha Marta 

Fijałkowski Adam 

Grabarz Edyta 

Józefiak Tomasz 

Kacperek Janusz 

Kamińska Monika 

Klimczak Grzegorz 

Kowalczyk Elżbieta 

Kubiak Magdalena 

Luter Anna 

Majchrzak Dominik 

Mizerska Mariola 

Niziołek Dariusz 

Omyła Daniel 

Podolak Katarzyna 

Siupczyńska Renata 

Siupczyński Michał 

Skurpel Joanna 

Stasiak Marta 

Szewczyk Janusz 

Tompa Michał 

Werecki Tomasz 

Zawiasa Magdalena 

1998/1999 

Banachowski Mariusz 

Ciepłucha Marlena 

Dalkowski Łukasz 

Grobelna Paulina 

Jaworski Grzegorz 

Kamińska Aneta 

Kłos Anna 

Królik Marcin 

Kunce Łukasz 
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Łyczkowska Emilia 

Majchrzak Emilia 

Nikolaj Marta 

Pietrasiak Marlena 

Płosa Kamil 

Podolak Joanna 

Rogalski Przemysław 

Rygielska Katarzyna 

Stasiak Justyna 

Szczepaniak Sebastian 

Tomasik Justyna 

Wąsik Katarzyna 

Wlazło Piotr 

1998/1999  

/Absolwenci  

szkoły 6-klasowej/ 

Banachowski Przemysław 

Dekowska Justyna 

Grabarz Dawid 

Jakś Agnieszka 

Jeliński Przemysław 

Kłos Piotr 

Kmiecik Rafał 

Kozioł Adam 

Kozioł Mariusz 

Kukieła Jacek 

Kunce Halina 

Lepsik Daria 

Łuczak Izabela 

Niciak Monika 

Rębacz Bartłomiej 

Rojek Tomasz 

Skowron Łukasz 

Skurpel Małgorzata 

Wąsik Justyna 

Werecka Beata 

Woźniak Tomasz 

1999/2000 

(ostatnia klasa VIII) 

Dębkowski Adam 

Kamińska Justyna 

Klimczak Piotr 

Kmiecik Katarzyna 

Majchrzak Michał 

Markowski Łukasz 

Nikolaj Jakub 

Nikolaj Justyna 

Pawłowska Izabela 

Piotrowski Łukasz 

Pomprowicz Krystyna 

Skowron Magdalena 

Stasiak Łukasz 

Strzelczyk Monika 

Strzelczyk Paweł 

Szczepaniak Łukasz 

Szczepaniak Renata 

Szkudlarek Anna 

Tomasik Sebastian 

Warecka Marzena 

Wieczorek Sławomir 

1999/2000 / 

Absolwenci  

szkoły 6-klasowej/ 

Ciepłucha Przemysław 

Cuper Michał 

Klawe Aneta 

Korona Paweł 

Krawczyk Łukasz 
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Mac Bartłomiej 

Pawłowska Katarzyna 

Piotrowski Marcin 

Pomprowicz Paulina 

Radgowska Milena 

Rąkowski Łukasz 

Rzeźniczak Mariusz 

Sobieszczański Krzysztof 

Szczepaniak Justyna 

Szeliga Paweł 

Szkudlarek Agata 

Szkudlarek Jacek 

Tomasik Joanna 

2000/2001 

(wyłącznie absolwenci  

szkoły 6-klasowej) 

Dekowska Paulina 

Ejsmont Marek 

Fraszczak Patrycja 

Golański Kamil 

Jakś Monika 

Józefiak Krzysztof 

Kowalczyk Emilia 

Łyczkowska Aleksandra 

Kobiela Krzysztof 

Niciak Agnieszka 

Piątkowska Ewelina 

Pomprowicz Marta 

Radzik Katarzyna 

Rąkowska Monika 

Rzeźniczak Marcin 

Skrzypińska Wioletta 

Szukalska Anna 

Tokarek Justyna 

2001/2002 

Damas Karolina 

Frankiewicz Joanna 

Kozioł Dominik 

Kozioł Ewelina 

Kubicka Beata 

Maciejewska Justyna 

Maciejewski Leszek 

Majchrzak Robert 

Murawa Marzena 

Olejniczak Emilia 

Pawłowski Rafał 

Pędziwiatr Katarzyna 

Radzik Arkadiusz 

Rosiak Kamil 

Rutkowski Andrzej 

Szanda Tomasz 

Szkudlarek Samuel 

Tomasik Robert 

Warecki Adrian 

Wójtowicz Marzena 

Zadzimski Łukasz 

Zawierucha Krzysztof 

2002/2003 

Bronis Bartosz 

Ciepłucha Mariusz 

Dalkowska Joanna 

Derek Natalia 

Grabarczyk Karolina 

Grabarczyk Tomasz 

Jaros Krzysztof 

Jeziorski Patryk 

Kmiecik Emilia 

Kowalska Klaudia 
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Kozioł Paulina 

Koziróg Natalia 

Krawczyk Tomasz 

Kruszek Mateusz 

Kubiak Paulina 

Kukieła Michał 

Łyczkowska Sylwia 

Maciejewska Justyna 

Manios Krystian 

Napióra Michał 

Niciak Marcin 

Nikolaj Konrad 

Piątkowska Kinga 

Rojek Agata 

Rygielski Kamil 

Rzeźniczak Tomasz 

Similak Paulina 

Stasiak Bartłomiej 

Stasiak Krzysztof 

Szkudlarek Ewelina 

Zadzimska Anna 

Zadzimski Dawid 

2003/2004 

Abraszewski Mateusz 

Banachowska Marta 

Boho Oliwia 

Grzejdziak Nina 

Janecki Michał 

Kamiński Tomasz 

Kowalski Dominik 

Młynarczyk Justyna 

Murawa Mariusz 

Pilarski Oskar 

Rygielska Katarzyna 

Skrzypiński Przemysław 

Śmida Patrycja 

Tomaszewski Tomasz 

Warecki Dominik 

Wartalski Marcin 

Wiącek Marek 

2004/2005 

Cichoń Mateusz 

Ciepłucha Łukasz 

Fryt Grzegorz 

Golański Artur 

Jasiński Kamil 

Jaskuła Marcin 

Kabza Marcin 

Kowalczyk Marlena 

Kozioł Patrycja 

Kruszek Maciej 

Małek Adrian 

Niciak Krzysztof 

Nowakowska Klaudia 

Nowakowski Kamil 

Pawlik Adam 

Pazdej Patrycja 

Pędziwiatr Anna 

Pietrasik Patrycja 

Radgowski Krystian 

Rosiak Damian 

Ruszkowska Monika 

Similak Kinga 

Skiba Adam 

Szczepaniak Michał 

Szeliga Anna 

Szkudlarek Daniel 

Walczak Michalina 
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Wilczyńska Agnieszka 

Wiluś Michał 

Zadzimski Grzegorz 

2005/2006 

Józefowicz Jarosław 

Kiebała Justyna 

Kowalczyk Jakub 

Krawczyk Michał 

Kunce Marlena 

Łuczak Daria 

Olejniczak Dawid 

Owczarek Julia 

Pruciak Agata 

Rębacz Mateusz 

Szczepaniak Jolanta 

Szczepaniak Mieszko 

Wlazło Mateusz 

2006/2007 

Abraszewska Małgorzata 

Derek Bartłomiej 

Frankiewicz Piotr 

Janecka Anna 

Kaczmarek Karolina 

Karolczak Filip 

Kruszek Magdalena 

Kubiak Paulina 

Kubicka Paulina 

Majchrzak Joanna 

Napióra Rafał 

Niciak Patryk 

Owczarek Anna 

Pawlik Katarzyna 

Rojek Rafał 

Skiba Aleksandra 

Stefaniak Izabela 

Szczepaniak Jakub 

Wasilewski Dominik 

Wilczyński Adrian 

Wiluś Barbara 

Zawiasa Patryk 

2007/2008 

Monika Cieślarczyk 

Kinga Klimczak 

Karolina Kozioł 

Hubert Kusiak 

Sebastian Niciak 

Angelika Nowak 

Adam Perlik 

Karolina Sobala 

Karolina Szweczyk 

Alicja Szubańska 

Borys Wawrzyniak 

Maciej Zadzimski 

Monika Zając 

2008/2009 

Bednarsk Aneta 

Boho Sandra 

Boho Sara 

Jakubowiak Katarzyna 

Jakubowiak Marlena 

Karolczak Kinga 

Kitowski Adrian 

Krawczyk Magdalena 

Lewandowski Damian 

Maciejewski Adam 

Młynarczyk Karolina 

Ratajczyk Patrycja 

Ruszkowski Kamil 
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Rygielski Mateusz 

Sobczak Paweł 

Szczepaniak  Karolina 

Tokarek Aleksandra 

Wasiak Paulina 

Zadzimska Oliwia 

2009/2010 

Baj Jan 

Efemberk Paulina 

Grzeszczyszyn Tomasz 

Kaźmierczak Sandra 

Kołodziejczyk Justyna  

Konicki Mateusz 

Kowalska Klaudia 

Kozioł Mateusz 

Kujawiak Sebastian 

Małek Kamil 

Michalak Damian 

Molęda Karolina 

Niciak Kinga 

Nowakowska Aleksandra 

Owczarek Dominika 

Rzeźniczak Aleksandra 

Smażek Patryk 

Stasiak Artur 

Szubański Dawid 

Trzcińska Martyna 

Warecki Artur 

Wasiak Sebastian 

Wasilewski Mateusz 

Wlazło Michał 

Wyrwas Damian 

Wyrwas Maryna  

 

2010/2011 

Choczaj Arkadiusz  

Furtak Anna  

Józefowicz Mateusz  

Kasprzak Karol  

Kozioł Natalia  

Lewandowska Patrycja  

Ludwisiak Weronika  

Perlik Katarzyna  

Sowała Adrian  

Wyrwas Karolina  

2011/2012 

Chebes Sara 

Choczaj Adam 

Cichoń Dominik 

Frątczak Paulina 

Gajewczyk Natalia 

Gawron Michał 

Kubik Sebastian 

Kusiak Paulina 

Malinowska Julia 

Miłosz Szymon 

Nikolaj Kamila 

Niziołek Anita 

Nowak Mateusz 

Nowak Norbert 

Olejniczak Marta 

Pol Oliwia 

Smażek Klaudia 

Sobczak Jakub 

Szubański Bartłomiej 

Wiśniewska Justyna 
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2012/2013 

Duchnik Sebastian 

Frankiewicz Paulina  

Garbaciński Kacper  

Grzeszczyszyn Rafał 

Jaros Artur 

Jelińska Aleksandra 

Kasprzak Karina 

Korona Aleksander 

 

Lewandowska Daria 

Łuczak Jowita 

Patela Martyna 

Pawlik Jakub 

Przybylski Krystian 

Świerkowska Monika 

Walczak Bartosz 

Warecka Natalia 
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Hymn szkolny 
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Szkolne fotografie 
.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budynek szkoły w Okupie Wielkim, wybudowany w 1900 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budynek szkolny w Okupie Małym. Mieściła się tu jedna izba lekcyjna  

oraz mieszkania dla czterech rodzin nauczycielskich. 
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Szkoła Tysiąclecia im. Hanki Sawickiej po zakończeniu budowy.  

Uroczyste otwarcie szkoły – 1 września 1964 rok 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka – maj 2014 rok. /foto AS/ 
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Zdjęcie budynku od strony boiska  1964r. /kronika szkolna/ 

 

Zdjęcie budynku od strony boiska 2013 r. /foto AS/ 
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Grono pedagogiczne w 1957 roku. Od lewej stoją: Anna Łuczak, Stanisław Jóźwiak, 

Wacława Pawlik (Kaczorowska),  Edmund Kubicki, Honorata Kowalczykowska 

/kronika szkolna/ 

Pokój nauczycielski 1970/1971 Od lewej siedzą: Zofia Wieczorek, Henryk Gudaś, 

Jolanta Wasilewska, Stanisław Jóźwiak, Izabela Kowalska, Maria Strzelczyk (dyrektor 

szkoły 1975 – 1981) i Jan Strzelczyk (dyrektor szkoły 1966 – 1975, 1981 – 1985) 

/zdjęcie ze zbiorów p. Anny Markowskiej/ 
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Edmund Kubicki 

(1904 – 1970) 

Nauczyciel 

Uczestnik kampanii  

wrześniowej 1939 

Jeniec obozów hitlerowskich  

w czasie II wojny światowej 

W latach 1945 – 1966  

kierownik szkoły  

w Okupie. 

Decydująco przyczynił się do 

wybudowania  

nowej szkoły.  

/kronika szkolna/ 

 

 

Uczniowie klasy szóstej z nauczycielami – rok szkolny 1952/1953 

/W środku, między nauczycielkami, siedzi Edmund Kubicki/ /kronika szkolna/ 
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Rok szkolny 1991/1992 Górny rząd, czwarty od lewej – Ryszard Nowicki (dyrektor 

szkoły 1992 – 1994) Środkowy rząd: Tadeusz Dekowski, Feliks Dębkowski (dyrektor 

szkoły w roku 1992), Urszula Wrzesińska (dyrektorka szkoły 1985 – 1991),  

Teresa Wichan, Teresa Szewczyk /kronika szk./  

 2003/2004 Górny rząd od lewej: Magdalena Morzyńska-Tomaszewska, 

Magdalena Walczak, Teresa Szewczyk, Anna Markowska, Anna Kiebała, 

Tomasz Tkaczuk, Anna Kruszyńska, Teresa Wichan, Agnieszka Sobczak
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19 czerwca 2004 – obchody 40-lecia budynku szkolnego. Od lewej stoją: 

Urszula Wrzesińska, Henryk Gudaś, Kazimiera Drab, Maria i Jan Strzelczyk, 

Ryszard Nowicki, Tadeusz Dekowski, Anna Łuczak, Genowefa Błaszczyk, 

Stefania Wilkowska, Feliks Dębkowski, Zofia Wieczorek  

Kucają: Anna Markowska, Magdalena Halikowska  

26 czerwca 2009 rok – Obchody 45 – lecia budynku szkolnego i 10 – lecia 

nadania szkole imienia Janusza Korczaka /foto AS/ 
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W lipcu 2009 roku zostały wymienione wszystkie okna i drzwi zewnętrzne 

szkoły. W 2010 r. odbyła się termomodernizacja całego budynku. /foto TT/ 
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Odkrywamy Talenty – Taniec z Uczniami /2007/ 

Gościem imprezy  

i jednocześnie jurorem 

był Mirosław 

Bednarkiewicz 

/wielokrotny Mistrz 

Polski  

w różnych stylach 

tanecznych, czwarty  

w formacjach tanecznych  

na wiecie/ 

/foto AS/ 

 

 

 

 

 

Odkrywamy 

Talenty  

 Jak Oni 

Śpiewają 

/2009/ 

Gościem 

imprezy 

i jurorem  

był zespół 

rockowy 

Kumpel  

z Podwórka  
 

 

 

 

 

/Na zdjęciu Paweł Szymczak – bębniarz znany na świecie z koncertowania na 

ścianach bardzo wysokich budynków. Bardzo popularny w Dubaju /foto AS/ 
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W szkole gościł Mirko Fernandez Sanchez muzyk, rdzenny potomek Inków  

z Peru /2010/ /foto AS/ 

W 2012 roku w szkole gościli Piotr Świerczewski /były piłkarz reprezentacji 

Polski/ oraz Artur Golański – zawodnik ŁKS, absolwent 2002/2005 /foto AS/ 
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I Turniej Piłki Nożnej im. Janusza Korczaka w Okupie i otwarcie nowego 

boiska do piłki nożnej. Na zdjęciu piłkarki z Okupa wraz z trenerem. Od lewej 

stoją: Klaudia Smażek, Paulina Frątczak, p. Mariusz Nawrocki, Julia 

Owczarek /najlepsza zawodniczka turnieju/, Natalia Gajewczyk, Paulina 

Kusiak, Sara Chebes. Pochylone od lewej: Anita Niziołek, Aleksandra 

Jelińska, Marta Wyrwas, Jowita Łuczak /foto AS/ 
 

 

Szkolna sala zabaw 

powstała  

w ramach projektu 

„Radosna Szkoła” 

/2010/ 

/foto AS/ 
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23. 09.2011 – uroczyste otwarcie placu zabaw /foto AS/ 

 

W marcu 2013 roku na terenie szkolnym zamontowano kilkanaście budek 

lęgowych dla ptaków /foto AS/ 
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Międzyszkolny Konkurs Plastyczny skierowany do dzieci  

pięcio i sześcioletnich z gminnych szkół i przedszkoli /2013 – 10. edycja/ 

 

 

Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji w Języku Angielskim 

organizowany w naszej szkole /3.edycja/ /foto AS/ 
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Dzień Mamy w łaskiej sali zabaw dla dzieci Hipcio /2008/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Mamy w Zoo w Kolumnie /2010/ 
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Puchar Enactus /2013/ Studenci z Politechniki Łódzkiej, w Ogólnopolskim 

Konkursie Drużyn Enactus, z realizowanym w naszej szkole projektem 

Dreams, zdobyli III miejsce. /foto PŁ/ 

Co roku sala gimnastyczna zamienia się w wyjątkowy plac zabaw  

/mikołajki 2013/ /foto AS/ 
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Wszystkie dzieci lubią misie… Światowy Dzień Misia /2013/ /foto AS/ 

 

 
Coroczna, nietypowe lekcja języka angielskiego i kultury anglosaskiej. 

Szkolne halloween  2013 – zabawy, konkursy, prezentacje klas. /foto AS/ 
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Andrzejki – coroczna impreza szkolna organizowana przez redakcję gazetki 

szkolnej Nasza Gazetka /foto AS/ 

 
W fabryce bombek w Piotrkowie Trybunalskim /styczeń 2013/ /foto AS/
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Co roku dzieci z oddziału przedszkolnego i klas 1-3 odwiedza święty Mikołaj 

/2013/ /foto AS/ 

 
Coroczna zabawa choinkowa /2013/ /foto AS/
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Co roku wspólnie przeżywamy klasowe wigilie i szkolne jasełka  

/Jasełka 2013/ /foto AS/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy kwestujemy od 2007 r.  

Do stycznia 2013 roku zebraliśmy 7.053,30 złotych. /foto AS/ 
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Dzień Dziecka 2012 /foto AS/ 

Światowy Dzień Wiedzy na temat Autyzmu /2013/ Przez cały dzień wszyscy 

nosiliśmy niebieskie wstążeczki /foto AS/ 
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Od lat gramy w szachy i wygrywamy. I miejsce w Mistrzostwach Powiatu 

Łaskiego w Szachach /Okup 2014/ Od lewej stoją: Mieszko Strzelczyk, 

Marcin Miłosz, Dawid Michalak, Weronika Sobczak,  

p. Mariusz Nawrocki /foto AS/ 
 

1 czerwca 2014 

50 – lecie szkoły 

Program uroczystości: 

13.00 – msza święta  

w Kościele Parafialnym w Okupie 

14.15 – uroczysta akademia w szkole 

15.00 – 22.00 – piknik rodzinny  

na terenie szkolnym 

 

 

  


